
Jēkabpils pilsētas DOMES SĒDES 

DARBA KĀRTĪBA 

11.04.2019. plkst. 10:00, Brīvības ielā 120, Jēkabpilī 

 

 

                 

1.   Par darba kārtību 

2.   Izpilddirektora informācija 

3.  140.  Par koktēlniecības plenēru 2019 

4.   141. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu un adreses piešķiršanu 

5.  142.  Par zemes platību apstiprināšanu 

6.   143. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu 

7.  144.  Par nekustamā īpašuma atsavināšanu 

8.  145.  Par finansiālu atbalstu 

9.  146.  Par finansiālu atbalstu filmas izveidei 

10. 147. Par veselības apdrošināšanu 

11. 148. Par patapinājuma līguma grozīšanu 

12.  149. Par stipendijas izmaksas pārtraukšanu 

13. 150. Par grozījumiem 11.10.2012. Jēkabpils pilsētas domes lēmumā Nr.367 “Par Jēkabpils pilsētas attīstības 

programmu 2012.–2018. gadam” 

14.   151. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu 

15.   152. Par dzīvokļa ierakstīšanu zemesgrāmatā 

16.  153. Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

17.   154. Par finansējumu nevalstisko organizāciju projektiem 

18.   155. Par sociālā statusa noteikšanu dzīvoklim 

19.  156. Par grozījumu Jēkabpils pilsētas domes 2018.gada 19.aprīļa lēmumā Nr.165 

20.   157. Par grozījumu 2017.gada 14.decembra lēmumā Nr. 451 

21. 158.  Par grozījumu Jēkabpils pilsētas domes 23.03.2017. lēmumā Nr.91 “Par publisko iepirkumu veikšanu” 

22.  159. Par nolikuma par kultūrvēsturisko objektu saglabāšanu apstiprināšanu 

23. 160. Par grozījumiem Jēkabpils pilsētas pašvaldības iestādēs strādājošo darba samaksas, sociālo garantiju un 

atvaļinājumu nolikumā 

24.  161. Par saistošo noteikumu apstiprināšanu 

25. 162.  Par pilnvarojumu un grozījumu lēmumā par Jēkabpils pilsētas pašvaldības policijas izveidošanu un 

nolikuma apstiprināšanu 

26. 163. Par velosatiksmes koncepcijas nodošanu publiskai apspriešanai 

27. 164. Par pirmpirkuma tiesību izmantošanu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 

11.04.2019. (protokols Nr.10, 3.§)  Nr.140 

 

Par koktēlniecības plenēru  

 

 Jēkabpils pilsētas pašvaldība kā viens no sadarbības partneriem Latvijas – Lietuvas - Baltkrievijas pārrobežu 

projektā “Nemateriālā kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšana, pieejamība un izmantošana kvalitatīvas dzīves vides 

veidošanā un iedzīvotāju piederības stiprināšanā Latvijas – Lietuvas - Baltkrievijas pierobežā” organizēs 

koktēlniecības plenēru “Seno rotaļlietu skvērs”. 

 Idejas pamatā ir radīt vides objektus Jēkabpils pilsētā Mežaparka teritorijā gan funkcionālai lietošanai, gan kā 

estētiskās vides dizaina elementus.  

 Uz plenēru plānots aicināt piecpadsmit māksliniekus. Saskaņā ar projekta nosacījumiem Jēkabpils pilsētas 

pašvaldībai kā projekta partnerim plenērā ir jānodrošina trīs mākslinieku dalība. Lai izpildītu projekta nosacījumus, 

nepieciešams izsludināt konkursu. Konkursa mērķis ir rast idejiski koktēlniecības mērķa uzdevumam atbilstoši piecus 

Latvijas māksliniekus – tēlniekus. Lai veiktu atlasi, nepieciešama vērtēšanas komisija. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 5.punktu, 21.panta pirmās daļas 

24. un 27. punktu, ņemot vērā Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 

28.03.2019. lēmumu (protokols Nr.6, 4.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

1. Apstiprināt Starptautiskā koktēlniecības plenēra Jēkabpilī “Seno rotaļlietu skvērs”  konkursa, kas notiks projekta 

“Nemateriālā kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšana, pieejamība un izmantošana kvalitatīvas dzīves vides 

veidošanā un iedzīvotāju piederības stiprināšanā Latvijas – Lietuvas - Baltkrievijas pierobežā” ietvaros, 

nolikumu (pielikumā). 

2. Apstiprināt konkursa komisiju, kas izvērtēs iesniegtos pieteikumus un uzaicinās māksliniekus uz plenēru: 

2.1. Komisijas priekšsēdētājs – domes priekšsēdētāja vietniece sociālos jautājumos Līga Kļaviņa; 

2.2. Komisijas loceklis – Jēkabpils Mākslas skolas direktors Ziedonis Bārbals; 

2.3. Komisijas loceklis – Attīstības un investīciju nodaļas projekta vadītājs Inese Vītola; 

2.4. Komisijas loceklis – Teritorijas plānošanas nodaļas arhitekts Ilga Tretjakova; 

2.5. Komisijas loceklis – Teritorijas plānošanas nodaļas vecākais ainavu arhitekts Sintija Pastare. 

3. Vienas pieturas aģentūrai nodrošināt komisijas darba protokolēšanu.    

4. Sabiedrisko attiecību nodaļai nodrošināt konkursa informācijas publicitāti. 

5. Atzīt par spēku zaudējušu Jēkabpils pilsētas domes 2018.gada 22.marta lēmumu Nr.118 “Par koktēlniecības 

plenēru”. 

6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Pielikumā: Starptautiskā koktēlniecības plenēra Jēkabpilī “Seno rotaļlietu skvērs” nolikums uz 2 lp.  

               

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis 

 

Vītola 65223798 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



APSTIPRINĀTS  

ar Jēkabpils pilsētas domes 

11.04.2019. lēmumu Nr.140 

(protokols Nr.10, 3.§) 

 

Starptautiskā koktēlniecības plenēra Jēkabpilī “Seno rotaļlietu skvērs” nolikums 

 

1. Starptautiskā koktēlniecības plenēra Jēkabpilī “Seno rotaļlietu skvērs” nolikums nosaka kārtību, kā Jēkabpils 

pilsētas pašvaldība kā viens no sadarbības partneriem pārrobežu projektā “Nemateriālā kultūrvēsturiskā mantojuma 

saglabāšana, pieejamība un izmantošana kvalitatīvas dzīves vides veidošanā un iedzīvotāju piederības stiprināšanā 

Latvijas – Lietuvas - Baltkrievijas pierobežā ” organizēs koktēlniecības plenēru (turpmāk – Plenērs). 

2.  Plenēra mērķis ir, nezaudējot saikni ar tradicionālām kultūras mantojuma vērtībām, pakārtojot tās mūsdienu 

mākslas tendencēm, veidot kvalitatīvas dzīves vidi un radīt vides objektus Jēkabpils pilsētā Mežaparka teritorijā gan 

funkcionālai lietošanai, gan kā estētiskās vides dizaina elementus.   

3. Plenēra idejas pamatā ir radīt vides objektus pēc XX. gs. sākuma 20.–30.gadu  rotaļlietu parauga, 

transformējot mūsdienu laikmeta iezīmēm raksturīgo.  

4. Plenēra norises vieta Mežaparka teritorijā, Jēkabpils pilsētā. 

5. Plenēra norises laiks no 2019.gada 26.augusta līdz 1.septembrim. 

6. Plenērā piedalās mākslinieki, kas pārzina tēlniecības tehnikas darbā ar kokmateriālu.  

7. Mākslinieku atlase notiek konkursa kārtībā uz iesūtīto pieteikumu pamata  (pieteikuma anketa, CV, radošās 

darbības pārskats (CD, vai citi vizuālie materiāli), skice-tehniskā izpildījuma apraksts, izmēri, materiāls, darba 

nostiprināšana-uzstādīšana). 

8. Jēkabpils pilsētas pašvaldība izvēlētajiem māksliniekiem nodrošinās: 

8.1. Uzturēšanās izdevumus (ēdināšana, viesnīca); 

8.2. Darbam nepieciešamos materiālus (atkarībā no skiču apraksta – kokmateriāls, degvielas limits darbam); 

8.3. Publicitāti (plašsaziņas līdzekļos); 

8.4. Radošā darba prezentāciju (noslēguma dienā) 2019. gada 2.septembrī. 

9. Māksliniekiem jānodrošina: 

9.1. Darbam nepieciešamos instrumentus; 

9.2. Ceļa izdevumus uz Jēkabpili un atpakaļ;  

9.3. Obligāto mākslinieka veselības un apdrošināšanas polisi; 

9.4. Radošas darbības pārskata prezentāciju (CD vai citus vizuālos materiālus). 

10. Plenērā radītais darbs paliek Jēkabpils pilsētas pašvaldības īpašumā. 

11. Mākslinieki mantiskās tiesības attiecībā uz savu mākslas darbu nodod Jēkabpils pilsētas pašvaldībai. 

12.  Datorrakstā aizpildīta pieteikuma anketa (pielikumā) jāiesniedz Jēkabpils pilsētas pašvaldībā Vienas 

pieturas aģentūrā, Brīvības iela 120, Jēkabpils vai jānosūta pa pastu, vai jāiesniedz elektroniski, nosūtot uz 

elektroniskā pasta adresi pasts@jekabpils.lv (ar norādi: Starptautiskais koktēlniecības plenērs) līdz 2019.gada 

31.maijam plkst.24:00.  

13. Iesūtītie pieteikumi pēc norādītā termiņā netiks vērtēti. 

14. Iesūtītos pieteikumus vērtēs ar Jēkabpils pilsētas domes lēmumu apstiprināta komisija.  

15. Ielūgumus māksliniekiem uz Plenēru komisija izsūtīs līdz 2019.gada 30.jūnijam. 

16. Kontaktinformācija jautājumos par Plenēru: 

16.1.   Inese Vītola, Attīstības un investīciju nodaļas projekta vadītājs, tālrunis: 29460398, e–pasts: 

inese.vitola@jekabpils.lv  

16.2. Sintija Pastare, Teritorijas plānošanas nodaļas vecākais ainavu arhitekts, tālrunis 27263330; e–pasts: 

sintija.pastare@jekabpils.lv. 

 

 

Jēkabpils pilsētas domes priekšsēdētājs  (paraksts)   R.Ragainis 

  

mailto:pasts@jekabpils.lv
mailto:inese.vitola@jekabpils.lv
mailto:sintija.pastare@jekabpils.lv


Pielikums Starptautiskā koktēlniecības plenēra Jēkabpilī 

 “Seno rotaļlietu skvērs” nolikumam 

 

                                                                         
JĒKABPILS PILSĒTAS PAŠVALDĪBA 

P I E T E I K U M A    A N K E T A 

Starptautiskais koktēlniecības plenērs Jēkabpilī 

“Seno rotaļlietu skvērs” no 2019.gada 26.augusta - 1.septembrim 

                              VĀRDS              ______________________________________________________ 

 

                         UZVĀRDS              ______________________________________________________ 

 

           DZIMŠANAS DATI              ______________________________________________________ 

 

                           ADRESE               ______________________________________________________ 

                                                           (iela, pilsēta, valsts, pasta indekss) 

                    ______________________________________________________ 

 

                    ______________________________________________________ 

 

                    ______________________________________________________ 

 

                               TEL.MOB. ______________________________________________________ 

                                                              (valsts kods, numurs) 

                                   FAKSS         ______________________________________________________ 

 

                                E-PASTS         _______________________________________________________ 

 

           VALODU PRASMES           _______________________________________________________  

Pielikumā sūtu materiālus: (atzīmē ar x) 

 

 

 

       

                                      CV  CD               skiču variants             darba apraksts 

 

 Parakstot šo anketu, jūs apliecināt, ka: 

 

1. Sniegtās ziņas ir patiesas un piekrītiet fizisko personu datu apstrādei. 

2. Piekrītat Starptautiskā koktēlniecības plenēra Jēkabpilī “Seno rotaļlietu skvērs” rīkotāju nolikuma 

noteikumiem. 

3. Piekrītat, ka Starptautiskā koktēlniecības plenēra Jēkabpilī “Seno rotaļlietu skvērs” dalībnieka darbība un 

mākslas darbi tiks fiksēti audiovizuālajā sektorā un neiebilstat, ka šos materiālus bez atlīdzības izmantos 

Jēkabpils pilsētas pašvaldība, Kultūras pārvalde vai personas, kurām tā nodevusi tiesības izmantot šo 

fiksāciju. 

4. Starptautiskā koktēlniecības plenēra Jēkabpilī “Seno rotaļlietu skvērs” dalībnieks mantiskās tiesības attiecībā 

uz savu mākslas darbu nodos Jēkabpils pilsētas pašvaldībai. 

 

                                                                                                              

 __________________________  

                       (datums)                                                                       __________________________________ 

                                                                                                                   (paraksts, atšifrējums) 

 

 

 



 

LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

11.04.2019. (protokols Nr.10, 4.§)  Nr.141 

 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu un adreses piešķiršanu 

 

Adresāts: Jēkabpils pilsētas pašvaldība, Brīvības iela 120, Jēkabpils, LV–5201 

 

Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 2019.gada 18.martā ir saņemts SIA "TP aģentūra" izstrādātais zemes ierīcības 

projekts Jēkabpils pilsētas pašvaldībai piederoša īpašuma Zīlānu iela 97, Jēkabpilī (zemes vienības kadastra 

apzīmējums 5601 001 0860) sadalīšanai divās daļās ar platībām ~ 0,9230 hektāri un ~ 4,0561 hektāri. 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2015.gada 8.decembra noteikumu Nr.698 "Adresācijas noteikumi" (turpmāk – 

Noteikumi) 2.9.apakšpunktā ir noteikts, ka adresācijas objekts ir zemes vienība, uz kuras ir atļauts būvēt šo 

noteikumu 2.7. un 2.8.apakšpunktā minētos objektus. Atbilstoši Noteikumu 8.2.apakšpunktam, zemes ierīcības 

projekta izstrādes rezultātā izveidotajām zemes vienībām (katram adresācijas objektam) piešķiramas atsevišķas 

adreses – Zīlānu iela 97 un Zīlānu iela 97A, Jēkabpilī. 

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Administratīvo teritoriju un 

apdzīvoto vietu likuma 17.panta ceturto prim daļu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 

1.punktu, Zemes ierīcības likuma 8.panta trešās daļas 2.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu 

Nr.496 "Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un 

maiņas kārtība" 16.1.apakšpunktu, Ministru kabineta 2015.gada 8.decembra noteikumu Nr.698 "Adresācijas 

noteikumi" 2.6. apakšpunktu un 8., 9., 11., 14., 18., 28., 31.punku, Ministru kabineta 2016.gada 2.augusta noteikumu 

Nr.288 "Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi" 4.punktu un 28.1. apakšpunktu, ņemot vērā Attīstības un 

tautsaimniecības komitejas 28.03.2019. lēmumu (protokols Nr.6, 3.§),  

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt zemes ierīcības projektu zemes vienības Zīlānu iela 97, Jēkabpilī (kadastra apzīmējums 5601 

001 0860) sadalīšanai divās daļās atbilstoši pielikumā esošajam zemes ierīcības projektam "Zīlānu iela 97, Jēkabpils". 

2. Piešķirt adresi otrajai projektētajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5601 001 0236 (platība 9230 

kvadrātmetri) – Zīlānu iela 97A, Jēkabpils. 

3. Noteikt zemes vienībai Zīlānu iela 97A, Jēkabpilī turpmākās lietošanas mērķi – zeme zem koplietošanas 

ceļiem – ielām, šosejām, tuneļiem, tiltiem, estakādēm (Nekustamā īpašuma lietošanas mērķa kods – 1101) 9230 

kvadrātmetru platībā. 

4. Saglabāt esošo adresi pirmajai projektētajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5601 001 0235 (platība 

40561 kvadrātmetri) – Zīlānu iela 97, Jēkabpils. 

5. Noteikt zemes vienībai Zīlānu iela 97, Jēkabpilī turpmākās lietošanas mērķi – rūpnieciskās ražošanas 

uzņēmumu apbūve (Nekustamā īpašuma lietošanas mērķa kods – 1001) – 40561 kvadrātmetru platībā. 

6. Veicot zemes kadastrālo uzmērīšanu, projektēto zemes vienību platības, objekta apgrūtinājumi un to 

platības var tikt precizētas. 

7. Zemes vienības shēma noteikta 1.pielikumā. 

8. Lēmumu piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas elektroniskā veidā nosūtīt Valsts zemes 

dienestam uz kac.jekabpils@vzd.gov.lv. 

9. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

10. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona tiesā 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona – pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses 

vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona – pēc juridiskās adreses). 

 

Pielikumā: 1. Zemes vienības shēma uz 1 lp. 

                  2. Zemes ierīcības projekta "Zīlānu iela 97, Jēkabpils" lieta elektroniski. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis 

 

Akmene 65207429 

mailto:kac.jekabpils@vzd.gov.lv


 

    1.pielikums 

Jēkabpils pilsētas domes 

11.04.2019. lēmumam Nr.141 

(protokols Nr.10, 4.§) 

 

 

 
 

 

 

Apzīmējumi: 

 zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5601 001 0860 sadalīšana īstenojot zemes ierīcības projektu "Zīlānu iela 97, 

Jēkabpilī" 

          zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5601 001 0236 Zīlānu iela 97A, Jēkabpils platība 0,9230 ha. 

          zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5601 001 0235 Zīlānu iela 97, Jēkabpils platība  4,0561 ha. 

 

 

 

Shēmu sagatavoja  

Jēkabpils pilsētas pašvaldības zemes ierīcības inženiere (paraksts)                 D.Akmene 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

56010010235 

Zīlānu iela 97 

56010010236 

Zīlānu iela 97A 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

11.04.2019. (protokols Nr.10, 5.§)  Nr.142 

 

Par zemes platības apstiprināšanu 

 

Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 2019.gada 15.martā ir saņemta Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas 

Jēkabpils biroja (turpmāk – reģionālā nodaļa) 2019.gada 15.marta vēstule Nr.2–04–L/185 "Par kadastra datu 

aktualizāciju" (pašvaldības reģistrācijas Nr.5.2.3/19/809), kurā lūdz precizēt un apstiprināt zemes platību zemes 

vienībām ar kadastra apzīmējumiem 5601 001 0057 un 5601 001 0873 atbilstoši reģionālās nodaļas noteiktajai platībai 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas (turpmāk – Kadastra informācijas sistēma) telpiskajos datos. 

Reģionālā nodaļa ir veikusi zemes vienību salīdzināšanu Kadastra informācijas sistēmas teksta un telpiskajos 

datos, kā rezultātā tika konstatēts:  

1.nekustamais īpašums ar kadastra numuru 5601 001 0059 Mālu iela 1, Jēkabpils sastāvā esošā zemes vienība ar 

kadastra apzīmējumu 5601 001 0057 (adrese: Mālu iela 1, Jēkabpilī) platību atšķirība Kadastra informācijas sistēmā 

reģistrētajos datos, proti, teksta datos platība – 3,2584 ha, bet telpiskajos datos platība – 3,00 ha;  

2.nekustamais īpašums ar kadastra numuru 5601 001 0873 Mālu iela 2, Jēkabpils sastāvā esošā zemes vienība ar 

kadastra apzīmējumu 5601 001 0873 (adrese: Mālu iela 2, Jēkabpilī) platību atšķirība Kadastra informācijas sistēmā 

reģistrētajos datos, proti, teksta datos platība – 0,7265 ha, bet telpiskajos datos platība – 0,7536 ha 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2012.gada 10.aprīļa noteikumu Nr.263 "Kadastra objektu reģistrācijas un kadastra 

datu aktualizācijas noteikumi" 132.3.apakšpunktā noteikto, jāprecizē un jāapstiprina zemes vienību platības atbilstoši 

Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas noteiktajai platībai Kadastra informācijas sistēmas telpiskajos datos. 

            Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru kabineta 2012.gada 

10.aprīļa noteikumu Nr.263 "Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas noteikumi" 

132.3.apakšpunktu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 28.03.2019. lēmumu (protokols Nr.6, 5.§),  

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5601 001 0059 Mālu iela 1, Jēkabpils sastāvā esošās zemes 

vienība ar kadastra apzīmējumu 5601 001 0057 platību 3,00 ha (pielikumā). 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5601 001 0873 Mālu iela 2, Jēkabpils sastāvā esošā zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 5601 001 0873 platību 0,7536 ha (pielikumā). 

3. Lēmumu piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas elektroniskā veidā nosūtīt Valsts zemes dienestam 

uz kac.jekabpils@vzd.gov.lv. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Pielikumā: Zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 56010010059 un 56010010873 izvietojuma shēma uz 1 lp. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis 

 

Jaudzema 65207053 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:kac.jekabpils@vzd.gov.lv


 

   Pielikums 

Jēkabpils pilsētas domes 

11.04.2019. lēmumam Nr.142 

(protokols Nr.10, 5.§) 

 

 

 

Zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 56010010059 un 56010010873 

izvietojuma shēma. 

 

 
 

 

Apzīmējumi:  

zemes vienība ar kadastra apzīmējumiem 5601 001 0059 Mālu iela 1,Jēkabpils        platība 3,00 ha.  

zemes vienība ar kadastra apzīmējumiem 5601 001 0873 Mālu iela 2, Jēkabpils platība 0,7536 ha. 

 

 

 

 

 

 

 

Shēmu sagatavoja zemes ierīcības inženiere  (paraksts)            D.Akmene 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mālu iela 1 

Mālu iela 2 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

11.04.2019. (protokols Nr.10, 6.§)                   Nr.143 

 

Par nekustamā īpašuma atsavināšanu 

 

Jēkabpils pilsētas adminitratīvajā teritortijā atrodas nekustamais īpašums Brīvības iela 270, Jēkabpilī, 

kadastra numurs 5601 002 3812. 

Nekustamais īpašums Brīvības iela 270, Jēkabpilī, kadastra numurs 5601 002 3812 sastāv no apbūvēta 

zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 5601 002 3812 – 0,1731 ha platībā un būves ar kadastra apzīmējumu 5601 002 

3812 001 – vienstāva dzīvojamā māja, kas atrodas Jēkabpils pilsētas pašvaldības bilancē.  

Īpašuma tiesības uz zemi un būvi zemesgrāmatā ierakstītas uz Jēkabpils pilsētas pašvaldības vārda Zemgales 

rajona tiesas zemesgrāmatas nodalījums Nr.100000583631.  

Ņemot vērā dzīvojamās mājas nolietojumu un nepieciešamos finansiālos līdzekļu ieguldījumus pašvaldībai 

būtu lietderīgāk nekustamo īpašumu atsavināt. 

Saskaņā ar likuma "Par pašvaldībām" 15.pantu Jēkabpils pilsētas pašvaldībai nekustamais īpašums Brīvības 

iela 270, Jēkabpilī, nav nepieciešams funkciju veikšanai. 

Jēkabpils pilsētas pašvaldības attīstības un tautsaimniecības komitejā 28.03.2019. (protokols Nr.6, 6.§) tika 

nolemts atsavināt Jēkabpils pilsētas pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu Brīvības ielā 270, Jēkabpilī, pārdodot 

to izsolē. 

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 

17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3. panta pirmās daļas 1. punktu un otro daļu, 5.panta 

piekto daļu, 8.panta otro un trešo daļu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 28.03.2019. lēmumu 

(protokols Nr.6, 6.§),  

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Atsavināt Jēkabpils pilsētas pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu Brīvības iela 270, Jēkabpilī, 

kadastra numurs 5601 002 3812, visā tā sastāvā, pārdodot to izsolē. 

2. Pašvaldības īpašumu nodaļai organizēt nekustamā īpašuma Brīvības ielā 270, Jēkabpilī, novērtēšanu. 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijas sastāvu: 

3.1. priekšsēdētāja: Santa Lazare – Pašvaldības īpašumu nodaļas vadītāja; 

3.2. locekļi: 

3.2.1. Regīna Mālniece – nekustamā īpašuma speciāliste; 

3.2.2. Vineta Verečinska – nekustamā īpašuma speciāliste; 

3.2.3. Zita Jaudzema – nekustamā īpašuma speciāliste; 

3.3. Komisijas sekretāre – Janīna Mežaraupe, Īpašumu apsaimniekošanas departamenta referente. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis 

 

Jaudzema 65207053 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

11.04.2019. (protokols Nr.10, 7.§)                   Nr.144 

 

Par nekustamā īpašumu atsavināšanu 

 

Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 2019.gada 4.martā saņemts SIA "Vet–V", reģistrācijas Nr. 55403012381, juridiskā 

adrese "Romas", Vīpes pagasts, Krustpils novads, LV–5238, iesniegums par nekustamā īpašuma ar kadastara numuru 

5601 002 0463 Brīvības ielā 37A, Jēkabpils atsavināšanu. 

 Nekustamais īpašums ar kadastra numuru 5601 002 0463 Brīvības ielā 37A, Jēkabpils, sastāv no neapbūvēta 

zemes gabala 0.0118 ha platībā. Ar Jēkabpils pilsētas domes 20.12.2018. lēmumu Nr.534 noteikts lietošanas mērķis – 

rūpnieciskās ražošanas uzņēmumu apbūve (Nekustamā īpašuma lietošanas mērķa kods 1001) – 118 kvadrātmetru 

platībā. Zemesgabals ir Jēkabpils pilsētas pašvaldības īpašums. Ar Jēkabpils pilsētas domes 20.12.2018. lēmumu 

Nr.548 "Par grozījumiem 23.12.2009. lēmumā Nr.580 "Jēkabpils pilsētas zemes piederību, piekritību vai 

izmantošanu zemes reformas pabeigšanai", zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 5601 002 0463 Brīvības iela 37A, 

Jēkabpilī, noteikts statuss – zemes starpgabals. Zemes starpgabala Brīvības ielā 37A, Jēkabpils platība ir mazāka par 

pašvaldības apstiprinātajos apbūves noteikumos paredzēto minimālo apbūves platību un tā konfigurācija nepieļauj 

attiecīgā zemesgabala izmantošanu apbūvei.  Zemesgabals Brīvības ielā 37A, Jēkabpilī robežojas ar nekustamiem 

īpašumiem: – Brīvības iela 37, Jēkabpils, kadastara numurs 56010020407; – Brīvības iela 41, Jēkabpils, kadastara 

numurs 56010020446; – Brīvības iela 39/1, Jēkabpils, kadastara numurs 56010020475.  

Saskaņā ar likuma "Par pašvaldībām" 15.pantu, Jēkabpils pilsētas pašvaldībai zemes starpgabals Brīvības ielā 

37A, Jēkabpilī, nav nepieciešams autonomo funkciju veikšanai. 

Ar Jēkabpils pilsētas pašvaldības attīstības un tautsaimniecības komitejas 2019.gada 21.marta lēmumu 

(protokols Nr.5, 3.§) tika nolemts zemes starpgabalu Brīvības ielā 37A, Jēkabpilī, atsavināt, pārdodot to izsolē 

personām, kas atbilst Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 44.panta astotajā daļā noteiktajām personām, 

rīkojot izsoli starp šīm personām. 

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu un otro daļu, 4.panta ceturtās daļas 

1.punktu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 8.panta otro un trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 44.panta astoto 

daļu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 21.03.2019. lēmumu (protokols Nr.5, 3.§),  

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu ar kadastara numuru 5601 002 0463 Brīvības ielā 37A, Jēkabpilī, 0.0118 

ha platībā, pārdodot to izsolē personām, kas atbilst Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 44.panta astotajā 

daļā noteiktajām personām.  

2. Pašvaldības īpašumu nodaļai organizēt nekustamā īpašuma Brīvības ielā 37A, Jēkabpilī, novērtēšanu. 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijas sastāvu: 

3.1. priekšsēdētāja: Santa Lazare – Pašvaldības īpašumu nodaļas vadītāja; 

3.2. locekļi: 

3.2.1. Janīna Mežaraupe – Īpašumu apsaimniekošanas departamenta referente, veikt arī sekretāres 

pienākumus; 

3.2.2. Regīna Mālniece – Nekustamā īpašuma speciāliste; 

3.2.3. Vineta Verečinska – Nekustamā īpašuma speciāliste. 

3.2.4. Zita Jaudzema – Nekustamā īpašuma speciāliste. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis 

 

Jaudzema 65207053 

 

 

 

 

 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

11.04.2019. (protokols Nr.10, 8.§)  Nr.145 

 

Par finansiālu atbalstu  

 

Adresāts: SIA "Drejas", reģistrācijas Nr.50103812011, Dagmāras iela 9–1, Rīga, LV–1007, e–pasts: 

vilks2244@inbox.lv. 

Iesniedzējs: SIA "Drejas" valdes priekšsēdētājs A.Klimovičs. 

Iesniedzēja prasījums: A.Klimoviča 10.08.2018. iesniegums (reģistrēts Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 10.08.2018. ar 

Nr.5.2.7/18/663), 07.03.2019. iesniegums. 

 

Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 10.08.2018. saņemts SIA "Drejas" vadītāja, žurnālista, producenta Ata 

Klimoviča iesniegums (reģistrācijas numurs 5.2.7/18/663) ar lūgumu finansiāli atbalstīt filmu studijas "Drejas" 

dokumentālās filmas "Zobens un zābaki" izveidi, kas veltīta jaunajiem Jēkabpils zemessargiem. SIA "Drejas" lūdza 

finansiāli atbalstīt projektu 2600,00 euro apmērā. Jēkabpils pilsētas dome ar 13.09.2018. lēmumu Nr.375 "Par 

finansiālu atbalstu" piešķīra 600,00 euro disku iegādei un loģistikas un transporta izdevumu segšanai filmēšanas 

laikā. Lai varētu turpināt filmas izveidi un veikt skaņu un krāsu apstrādi, lūdz piešķirt 2000,00 euro.  

Skaņu un krāsu apstrādi paredzēts pabeigt līdz 2019.gada 20.aprīlim.  

"Zobens un zābaki" pirmizrāde ieplānota šī gada 4.maijā Jēkabpilī. 

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 15.panta pirmās daļas 5. punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

likuma "Par pašvaldību budžetiem" 29.pantu, ņemot vērā Ministru kabineta 2014.gada 2.decembra noteikumus 

Nr.740 "De minimis atbalsta uzskaites un piešķiršanas kārtība un uzskaites veidlapu paraugi" 9., 10., 15., 16. un 

17.punktu, ņemot vērā Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 14.03.2019. 

lēmumu (protokols Nr.5, 6.§), Finanšu komitejas 04.04.2019. lēmumu (protokols Nr.7, 2.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Piešķirt 2000,00 euro (divi tūkstoši eiro, 00 centi) SIA "Drejas", reģistrācijas Nr.50103812011, 

dokumentālās filmas "Zobens un zābaki" realizācijas izdevumu apmaksai. 

2. Atbalsts tiek piešķirts saskaņā ar Komisijas 18.12.2013. regulu Nr.1407/2013 par Līguma par Eiropas 

Savienības darbību 107. un 108.panta piemērošanu de minimis atbalstam. 

3. Lēmuma 1.punktā minēto summu apmaksāt pēc piestādītā rēķina no Jēkabpils pilsētas domes Finanšu 

komitejas līdzekļiem (budžeta klasifikācijas kods 08.620.01., ekonomiskās klasifikācijas kods 3260).  

4. SIA "Drejas" līdz 2019.gada 15.decembrim Jēkabpils pilsētas pašvaldībā iesniegt atskaiti par lēmuma 

1.punktā piešķirto finanšu līdzekļu izlietojumu. 

5. SIA "Drejas" līdz 2019.gada 15.decembrim Jēkabpils pilsētas pašvaldības Sabiedrisko attiecību nodaļā 

iesniegt glabāšanai piecus dokumentālās filmas "Zobens un zābaki" eksemplārus. 

6. SIA "Drejas" lēmumu, tai skaitā uzskaites veidlapu par de minimis atbalsta piešķiršanu uzglabāt 10 gadus.  

7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona tiesā 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona – pēc deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai 

nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona – pēc juridiskās adreses). 

8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram un galvenajai grāmatvedei. 

 

Pielikumā: Uzskaites veidlapa par de minimis atbalsta piešķiršanu uz 2 lp. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs   (paraksts)  R.Ragainis 

 

 

Spodre 65207322 

 

 

 

 

 

mailto:vilks2244@inbox.lv


Pielikums  

Jēkabpils pilsētas domes  

11.04.2019. lēmumam Nr.145 

(protokols Nr.10, 8.§) 

 

2. pielikums 

Ministru kabineta 

2014.gada 2.decembra noteikumiem Nr. 740 

  

Uzskaites veidlapa par de minimis atbalsta piešķiršanu 

Komercsabiedrības (de minimis atbalsta pretendenta) 

nosaukums/Vārds, uzvārds 

 

 

SIA "DREJAS" 

Adrese Dagmāras iela 9–1, Rīga, LV–1007 

Reģistrācijas numurs Uzņēmumu reģistrā (Komercreģistrā)/Personas kods  

50103812011 

Tālrunis 29422853 Fakss - E-pasta adrese vilks2244@inbox.lv 

1. Informācija par de minimis atbalsta pretendenta kārtējā gadā un iepriekšējos divos fiskālajos gados saņemto de 

minimis atbalstu 

Gads Bruto subsīdijas ekvivalents (euro) 

2017. 0,00 

2018. 600,00 

Kopā 600,00 

 

2. Komercsabiedrība par iesniegto projektu par tām pašām attiecināmajām izmaksām ir saņēmusi atbalstu ______-

____ euro ar atbalsta intensitāti ___-__ % (procenti). Saskaņā ar atbalsta programmu vai individuālo atbalsta 

projektu, balstoties uz kuru ir piešķirts cits valsts atbalsts par tām pašām attiecināmajām izmaksām, konkrētajam 

projektam maksimāli pieļaujamā atbalsta intensitāte ir ___-__ % (procenti). Lai netiktu pārsniegta maksimāli 

pieļaujamā atbalsta intensitāte, konkrētā projekta ietvaros komercsabiedrība var saņemt de minimis atbalstu ______-

____ euro.* 

 

3. Ņemot vērā Komisijas 2013. gada 18. decembra Regulas (EK) Nr. 1407/2013 par Līguma par Eiropas 

Savienības darbību 107. un 108. panta piemērošanu de minimis atbalstam (OV, L 352, 24.12.2013., 1.–8. lpp.) 3. 

panta 2. punktā noteikto robežvērtību 200 000 euro un ņemot vērā 1. un 2. punktā norādīto informāciju par de 

minimis atbalsta pretendenta iepriekš saņemto atbalstu, komercsabiedrībai de minimis atbalstu var piešķirt 

199 400  euro apmērā (Ministru kabineta 2014. gada 2. decembra noteikumu Nr. 740 "De minimis atbalsta uzskaites 

un piešķiršanas kārtība un uzskaites veidlapu paraugi" 9. punkts). 

 

4. Ar Jēkabpils pilsētas domes  11.04.2019. lēmumu Nr. 145 

 (institūcijas nosaukums)  (dokumenta nosaukums)   

ir piešķirts de minimis atbalsts ___2000,00____________ euro apmērā (Ministru kabineta 2014. gada 2. decembra 

noteikumu Nr. 740 "De minimis atbalsta uzskaites un piešķiršanas kārtība un uzskaites veidlapu paraugi" 10. punkts). 

Jēkabpilī    R.Ragainis 

(vieta)  (datums)  (paraksts**) 

Z. v.** 

Atbalsta sniedzēja juridiskā adrese Brīvības iela 120, Jēkabpils, LV–5201 

  

Tālrunis 65236777 Fakss 65207304 E-pasta adrese pasts@jekabpils.lv 

Piezīmes. 

1. * Aizpilda, ja de minimis atbalsta pretendents ir norādījis informāciju 1. pielikuma 2.2. apakšpunktā. 

2. ** Dokumenta rekvizītus "paraksts" un "zīmoga vieta (Z.v.)" neaizpilda, ja elektroniskais dokuments ir 

sagatavots atbilstoši normatīvajiem aktiem par elektronisko dokumentu noformēšanu. 

 

 

https://likumi.lv/wwwraksti/2014/251/740/P2_1.DOCX
http://eur-lex.europa.eu/eli/reg/2013/1407/oj/?locale=LV
https://likumi.lv/ta/id/271005#p9
https://likumi.lv/ta/id/271005#p10
https://likumi.lv/ta/id/271005#piel1


LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

11.04.2019. (protokols Nr.10, 9.§)  Nr.146 

 

Par finansiālu atbalstu filmas izveidei 

 

Adresāts: Latvijas Kultūras akadēmija, reģistrācijas Nr.90000039164, juridiskā adrese Ludzas iela 24, Rīga, LV–

1003, admin@lka.edu.lv. 

Iesniedzējs: Latvijas Kultūras akadēmijas rektore Rūta Muktupāvela. 

Iesniedzēja prasījums: R.Muktupāvelas 26.03.2019. iesniegums Nr.1.10e/83 (Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 

26.03.2019. reģistrēts ar Nr.5.2.3/19/937).  

 

Latvijas Kultūras akadēmijas rektore Rūta Muktupāvela lūdz finansiāli atbalstīt Latvijas Kultūras akadēmijas 

Audiovizuālās mākslas katedras bakalauru programmas 3.kursa studentu K.Š. un un K. P. diplomdarba īsfilmas 

"Apgaismība" (20 minūtes) izveidi. Filma tiks filmēta Jēkabpils pilsētā, iekļaujot pilsētas ievērojamākās un skaistākās 

vietas, kas varētu veicināt pilsētas tūrismu un pilsētas atpazīstamību un popularizēšanu plašākai sabiedrībai Latvijā un 

ārvalstīs. Akadēmijas jauno režisoru filmas tiek demonstrētas Latvijas Televīzijā, kā arī dažādās filmu skatēs 

kultūras, mākslas un kinomākslas festivālos Latvijā un ārvalstīs. Filmēšanas veiksmīgai nodrošināšanai būtu 

nepieciešams atbalsts un palīdzība filmēšanas vietu saskaņošanas un piekļuves filmēšanas vietām nodrošināšanā, un 

finansiālais atbalsts 300,00 euro apmērā, kas galvenokārt paredzēts tehnisko izdevumu segšanai, kā transporta 

izdevumi, elektroenerģijas kompensēšana konkrētās Jēkabpils pilsētas filmēšanas vietās, kā arī citiem, ar filmēšanas 

vides iekārtošanu un filmēšanas veikšanu saistītiem izdevumiem Jēkabpils pilsētā. Par atbalstu īsmetrāžas spēlfilmas 

"Apgaismība" izveidē, filmas veidotāji apņemas minēt pašvaldību, kā arī ievietot pašvaldības logo filmas titros, 

popularizēt pašvaldību sociālā tīkla facebook.com lapā, attēlos no filmas tapšanas, kā arī pēc filmas pabeigšanas, 

apņemas organizēt filmas seansu / seansus Jēkabpils pašvaldībā, laikus iepriekš saskaņojot. 

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 15.panta pirmās daļas 4. un 5. punktu, 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, ņemot vērā Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 28.03.2019. 

lēmumu (protokols Nr.6, 6.§), Finanšu komitejas 04.04.2019. lēmumu (protokols Nr.7, 3.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Piešķirt 300,00 euro (trīs simti eiro un 00 centi) Latvijas Kultūras akadēmijas Audiovizuālās mākslas 

katedras bakalauru programmas 3.kursa studentu īsfilmas "Apgaismība" izveidei. 

2. Lēmuma 1.punktā minēto summu ieskaitīt Latvijas Kultūras akadēmijas, reģistrācijas Nr.90000039164, 

juridiskā adrese Ludzas iela 24, Rīga, LV–1003, kontā LV04TREL9220025000000. 

3. Apmaksu veikt no Jēkabpils pilsētas domes Finanšu komitejas līdzekļiem (budžeta klasifikācijas kods 

08.620.01., ekonomiskās klasifikācijas kods 3260).  

4. Latvijas Kultūras akadēmijai līdz 2019.gada 15.decembrim Jēkabpils pilsētas pašvaldībā iesniegt atskaiti par 

lēmuma 1.punktā piešķirtā finansējuma izlietojumu. 

5. Latvijas Kultūras akadēmijai līdz 2019.gada 15.decembrim Jēkabpils pilsētas pašvaldības Sabiedrisko 

attiecību nodaļā iesniegt glabāšanai divus īsmetrāžas spēlfilmas "Apgaismība" eksemplārus. 

6. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona tiesā 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona – pēc deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai 

nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona – pēc juridiskās adreses). 

7. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības galvenajai grāmatvedei. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs   (paraksts) R.Ragainis 

 

 

Spodre 65207322 

 

 

 

 

 

mailto:admin@lka.edu.lv


LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

11.04.2019. (protokols Nr.10, 10.§)  Nr.147 

 

Par veselības apdrošināšanu 

 

Atbilstoši Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma   37.panta pirmajai 

un otrajai daļai valsts vai pašvaldības institūcija var apdrošināt amatpersonu (darbinieku) veselību atbilstoši tai 

piešķirtajiem finanšu līdzekļiem. Amatpersonas (darbinieka) veselības apdrošināšanas prēmija nedrīkst pārsniegt 

normatīvajos aktos par iedzīvotāju ienākuma nodokli noteikto apmēru. Ja apdrošināšanas prēmija pārsniedz minēto 

apmēru, amatpersona (darbinieks) sedz prēmiju starpību. 

Jēkabpils pilsētas pašvaldības iestādēs strādājošo darba samaksas, sociālo garantiju un atvaļinājumu nolikuma 

48.punkts nosaka, ka darbinieku veselība tiek apdrošināta, ja kārtējā gada budžetā šiem mērķiem ir paredzēti līdzekļi.  

Jēkabpils pilsētas pašvaldības budžetā 2019.gadam ir paredzēti līdzekļi pašvaldības iestāžu darbinieku un 

amatpersonu veselības apdrošināšanai 90 000 euro. 

Plānotais apdrošināmo darbinieku skaits – 1100, polises izmaksas 150 euro ar iespēju darbiniekiem iegādāties 

papildus programmas  ar polises cenām 250 euro un 350 euro.  Darbiniekiem jāpiedalās ar līdzmaksājumu polises 

iegādē. Plānots, ka darbinieks sedz vienu trešo daļu no polises cenas.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41.panta pirmās daļas 

4.punktu,  Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 37.panta pirmo un otro daļu, 

ņemot vērā Bāriņtiesu likuma 3.panta otro daļu,  Jēkabpils pilsētas pašvaldības iestādēs strādājošo darba samaksas, 

sociālo garantiju un atvaļinājumu nolikuma 48.punktu, ņemot vērā Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības 

aizsardzības jautājumu komitejas 28.03.2019. lēmumu (protokols Nr.6, 3.§), Finanšu komitejas 04.04.2019. lēmumu 

(protokols Nr.7, 4.§),     

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Apdrošināt darbinieku (amatpersonu) veselību, ievērojot zemāk minēto: 

1.1. apdrošināmās personas ir:  

1.1.1. domes priekšsēdētājs, domes priekšsēdētāja vietnieks, izpilddirektors, ja minētās personas nodrošina lēmumā 

noteikto līdzmaksājumu;  

1.1.2. saskaņā ar apstiprinātiem amatu un amata mēnešalgu sarakstiem pašvaldības iestāžu vadītāji un darbinieki, 

kuri pilda amata pienākumus ne mazāk kā 3 (trīs) mēnešus un kuriem izbeidzies pārbaudes termiņš un, ja 

minētās personas nodrošina lēmumā noteikto līdzmaksājumu; 

1.1.3. saskaņā ar apstiprinātiem amatu sarakstiem un tarifikāciju pašvaldības izglītības iestāžu pedagogi, kuri pilda 

amata pienākumus ne mazāk kā 3 (trīs) mēnešus un kuriem izbeidzies pārbaudes termiņš un, ja minētās 

personas nodrošina lēmumā noteikto līdzmaksājumu. Gadījumā, ja pedagogs nodarbināts vairākās 

pašvaldības iestādēs, tad veselības apdrošināšana tiek veikta tikai vienā iestādē un attiecīgā pedagoga 

pienākums ir ziņot visām pašvaldības iestādēm, kurās tas nodarbināts, un norādīt, kurā iestādē viņš saņems 

veselības apdrošināšanu. Iestādes vadītājam ir pienākums pārliecināties, kur pedagogs saņems veselības 

apdrošināšanu. 

1.2. darba tiesisko attiecību vai amata pilnvaru izbeigšanās gadījumā apdrošinātajai personai ir:  

1.2.1. jāizpērk apdrošinātajai personai izsniegtā polise. Šādā gadījumā apdrošinātā persona kompensē pašvaldības 

izdevumu daļu par polises iegādi proporcionāli polises darbības laikam mēnešos pēc 1.2.punktā nosacījuma 

iestāšanās līdz polises darbības beigu termiņam; 

1.2.2. jānodod apdrošināšanas polise darba devējam pēdējā darba dienā pirms darba attiecību izbeigšanas 

(apdrošinātās personas veselības apdrošināšana ar šo brīdi tiek izbeigta un apdrošinātās personas personiskos 

finanšu līdzekļus, kas izlietoti par papildu apdrošināšanas programmu iegādi, pašvaldība neatlīdzina. 

1.3. Apdrošināmo personu skaits tiek papildināts atbilstoši darbinieku (amatpersonu) un pedagogu izmaiņām, 

izņemot apdrošināšanas perioda pēdējos 3 (trīs) mēnešus.  

1.4. Ja darba tiesiskās attiecības tiek turpinātas citā Jēkabpils pilsētas pašvaldības iestādē, apdrošināmajai personai 

ir tiesības turpināt izmantot saņemto apdrošināšanas polisi.  

1.5. Apdrošināmajai personai jāpiedalās ar līdzmaksājumu veselības apdrošināšanas polises iegādē. Uz lēmuma 

pieņemšanas dienu tiek noteikts, ka pašvaldība sedz divas trešdaļas no polises cenas, bet ne vairāk kā 100,00 

euro (viens simts euro un 00 centi) vienam darbiniekam. Darbinieka līdzmaksājuma apmērs tiks precizēts pēc 

iepirkuma līguma slēgšanas tiesību piešķiršanas. Līdzmaksājuma izmaksas tiek ieturētas no apdrošināmo 



personu mēnešalgas, ja saņemts attiecīgs iesniegums vai apdrošināmajai personai veicot iemaksu pašvaldības 

kontā.  

2. Pilnvarot izpilddirektoru pēc iepirkuma līguma slēgšanas tiesību piešķiršanas par veselības apdrošināšanas 

pakalpojumu noteikt līdzmaksājuma apmēru. 

3. Noteikt, ka par polišu izsniegšanu un administrēšanu atbildīgs ir katras iestādes vadītāja norīkots darbinieks. 

4. Iestāžu vadītājiem nodrošināt lēmuma 1.2. un 1.5.punkta izpildi. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram.  

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis 

 

Upmace 65207411 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 

11.04.2019. (protokols Nr.10, 11.§)  Nr.148 

Par patapinājuma līguma grozīšanu 
 

Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 2019.gada 25.martā ir saņemts biedrības “Palīdzēsim viens otram”, reģistrācijas 

Nr.400080260372, juridiskā adrese: Bruņinieku iela 72A–12, Rīgā, LV–1009 (turpmāk – Biedrība) 2019.gada 

26.janvāra vēstule Nr.2018–1/12 “Par līguma pagarināšanu” (Jēkabpils pilsētas pašvaldības reģistrācijas 

Nr.5.2.3/19/904), kurā lūgts rast iespēju pagarināt esošo nedzīvojamo telpu patapinājuma līgumu, saglabājot esošos 

līguma noteikumus. Biedrība vēlas arī turpmāk nedzīvojamās telpas izmantot labdarības noliktavas vajadzībām. 

Starp Jēkabpils pilsētas pašvaldību un Biedrību noslēgts 2018.gada 23.februāra patapinājuma līgums 

(pašvaldības reģistrācijas Nr.2.6.7/17–2018) par nedzīvojamās telpas Nr.13, Nr.14 un Nr.15 ar kopējo platību 30,7 m
2
 

ēkas Brīvības ielā 258A, Jēkabpilī pirmajā stāvā nodošanu bezmaksas lietošanā Biedrībai līdz 2019.gada 

28.februārim (turpmāk – 2018.gada 23.februāra patapinājuma līgums). Minētās nedzīvojamās telpas nodotas 

Biedrībai ar mērķi – Biedrības darbības nodrošināšanai (noliktavas telpas). 

Minētās nedzīvojamās telpas pēc Jēkabpils pilsētas pašvaldības rīcībā esošās informācijas tiek izmantotas 

regulāri Biedrības darbības nodrošināšanai. Tajās tiek nodrošināta gan palīdzības sniegšanu tiem, kam tā ir 

nepieciešama, gan arī koordinēta ziedojumu pieņemšana, ziedoto mantu sašķirošana, un organizēta nepieciešamo 

mantu nogāde palīdzības saņēmējiem. 

Atbilstoši Valsts ieņēmumu dienesta publiskajā datu bāzē pieejamajai informācijai par sabiedriskā labuma 

organizācijām, Biedrībai no 2017.gada 25.aprīļa ir spēkā esošs sabiedriskā labuma organizācijas statuss, kas piešķirts 

ar Valsts ieņēmumu dienesta 2017.gada 18.aprīļa lēmumu Nr.30.6–8.2/77156. 

Atbilstoši Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 5.panta otrās daļas 

4
1
.punktam atvasināta publiska persona savu mantu nodod lietošanā sabiedriskā labuma organizācijai vai sociālajam 

uzņēmumam.  

Atbilstoši iepriekš minētā likuma 5.panta piektajai daļai lēmumu par publiskas personas mantas nodošanu 

bezatlīdzības lietošanā sabiedriskā labuma organizācijai pieņem atvasinātas publiskas personas orgāns. Publiskas 

personas mantu bezatlīdzības lietošanā sabiedriskā labuma organizācijai nodot uz laiku, kamēr tiem ir spēkā 

attiecīgais statuss, bet ne ilgāku par 10 gadiem. Publiskas personas mantu bezatlīdzības lietošanā sabiedriskā labuma 

organizācijai var nodot atkārtoti. 

Atbilstoši 2018.gada 28.februāra patapinājuma līguma 6.1.apakšpunktam, līguma noteikumus vai atsevišķus 

punktus var grozīt tikai Pusēm rakstiski vienojoties, visi šā Līguma pielikumi, vienošanās, papildinājumi un 

grozījumi, kas ir parakstīti, Pusēm vienojoties, ir šā Līguma neatņemama sastāvdaļa.  Ievērojot minēto nepieciešams 

pagarināt 2018.gada 23.februāra patapinājuma līgumu. 

Ar Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 28.03.2019. lēmumu 

(protokols Nr.6, 5.§) nolemts līgumu pagarināt uz gadu. 

             Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likums 5.panta otrās daļas 4
1
.punktu, trīs 

prim un piekto daļu, 2018.gada 28.februāra patapinājuma līguma 6.1.apakšpunktu, ņemot vērā Sociālo, izglītības, 

kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 28.03.2019. lēmumu, (protokols Nr.6, 5.§), Finanšu 

komitejas 04.04.2019. lēmumu (protokols Nr.7, 5.§), 

 

 Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

1. Izdarīt grozījumus starp Jēkabpils pilsētas pašvaldību un biedrību „Palīdzēsim viens otram”, reģistrācijas 

Nr.400080260372, juridiskā adrese: Bruņinieku iela 72A–12, Rīgā, LV–1009, 2018.gada 23.februāra patapinājuma 

līgumā par nedzīvojamās telpas Nr.13, Nr.14 un Nr.15 ar kopējo platību 30,7 m
2
 ēkas Brīvības ielā 258A, Jēkabpilī 

pirmajā stāvā nodošanu bezmaksas lietošanā: 

1.1. Izteikt līguma 2.1.punktu šādā redakcijā: 

„2.1. Šis Līgums stājas spēkā 2018.gada 1.martā un ir spēkā līdz dienai, kamēr Patapinājuma ņēmējam ir 

spēkā sabiedriskā labuma organizācijas statuss, bet ne ilgāk kā līdz 2020.gada 29.februārim”. 

2. Grozījumi stājas spēkā ar 2019.gada 1.martu. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Pielikumā: Vienošanās uz 2 lp. 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs                                   (paraksts)                                                               R.Ragainis 

Verečinska 65207410 



Pielikums 

Jēkabpils pilsētas domes  

11.04.2019. lēmumam Nr.148 

(protokols Nr.10, 11.§) 

 

VIENOŠANĀS 

pie 2018.gada 23.februāra līguma 

par nedzīvojamo telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā 

 

Jēkabpilī                                                             2019.gada __.aprīlī 

  

 

Jēkabpils pilsētas pašvaldība, reģistrācijas Nr.90000024205, adrese – Brīvības iela 120, Jēkabpils, LV–5201, 

kuras vārdā saskaņā ar likumu "Par pašvaldībām" un Jēkabpils pilsētas pašvaldības Nolikumu rīkojas tās domes 

priekšsēdētāja vietnieks tautsaimniecības jautājumos Aivars Kraps, turpmāk – Patapinājuma devējs, no vienas 

puses, un  

Biedrība "Palīdzēsim viens otram", reģistrācijas Nr.40008260372, juridiskā adrese: Bruņinieku iela 72A–12, 

Rīgā, LV–1009, kuru pārstāv valdes loceklis Valdis Rozenbergs un valdes loceklis __________, kuri darbojas uz 

statūtu pamata, turpmāk – Patapinājuma ņēmējs, no otras puses, turpmāk katrs atsevišķi un abi kopā – Puse/–es 

pamatojoties uz 2018.gada 23.februārī starp Pusēm noslēgto līgumu par nedzīvojamo telpu nodošanu bezatlīdzības 

lietošanā, turpmāk – Līgums, ņemot vērā Jēkabpils pilsētas domes 2019.gada 11.aprīļa lēmumu Nr.148 "Par 

patapinājuma līguma grozīšanu" un 2018.gada 22.februāra Jēkabpils domes lēmumu Nr.65 "Par patapinājuma līguma 

noslēgšanu",  noslēdza šo vienošanos, turpmāk – Vienošanās par sekojošo: 

 

1. Puses vienojas veikt grozījumu savstarpēji noslēgtajā Līgumā un izteikt Līguma ar 2.1. apakšpunktu šādā 

redakcijā: 

"2.1. Šis Līgums stājas spēkā 2018.gada 1.martā un ir spēkā līdz dienai, kamēr Patapinājuma ņēmējam ir spēkā 

sabiedriskā labuma organizācijas statuss, bet ne ilgāk kā līdz 2020.gada 29.februārim.". 

2. Šī Vienošanās pievienojama Līgumam un papildina tajā noteiktās Pušu saistības, kas tieši atrunātas šajā 

Vienošanās, atstājot negrozītus pārējos Līguma noteikumus. 

3. Visas saistībā ar šo Vienošanos radušās domstarpības vai strīdus Puses atrisina un uzņemas atbildību saskaņā ar 

spēkā esošajiem Latvijas Republikas normatīvajiem aktiem. 

4. Vienošanās stājas spēkā ar pušu abpusēju parakstīšanas brīdi un tā ir uzskatāma par savstarpēji noslēgtā Līguma 

neatņemamu sastāvdaļu. 

5. Vienošanās grozījumi tiek piemēroti no 2019.gada 1.marta. 

6. Puses ir izlasījušas šo Vienošanos un piekrīt visiem tās punktiem, ko apstiprina, to parakstot. 

7. Šo Vienošanos iespējams grozīt vai papildināt, tikai Pusēm rakstiski vienojoties. 

8. Vienošanās sastādīta un parakstīta 2 (divos) eksemplāros uz 1 (vienas) lapas: katrai Pusei viens eksemplārs. Abiem 

eksemplāriem ir vienāds juridisks spēks. 

9. PUŠU REKVIZĪTI UN PARAKSTI 

Patapinājuma devējs: 

Jēkabpils pilsētas pašvaldība 

Reģ. Nr. 90000024205 

Brīvības iela 120  

Jēkabpils, LV–5201 

Banka: AS SEB banka  

Kods: UNLALV2X 

Konts: 

LV87UNLA0009013130793 

pasts@jekabpils.lv 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 

tautsaimniecības jautājumos 

_________________________ 

/A.Kraps/ 

 Patapinājuma ņēmējs: 

Biedrība "Palīdzēsim viens otram" 

Reģ. Nr.400080260372 

Bruņinieku iela 72A–12 

 Rīgā, LV–1009 

palidzesim.viens.otrm@gmail.com 

rozenbergs@gmail.com 

+371 28683757 

 

Valdes loceklis 

_________________________ 

/V.Rozenbergs / 

 

Valdes loceklis 

_________________________ 

/____________ / 

 

 

mailto:pasts@jekabpils.lv
mailto:palidzesim.viens.otrm@gmail.com
mailto:rozenbergs@gmail.com


 

LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

11.04.2019. (protokols Nr.10, 12.§)  Nr.149 

 

Par stipendijas izmaksas pārtraukšanu   

 

Adresāts: I. K., deklarētā dzīves vietas adrese: (adrese) 

Iesniedzēja prasījums: I.K. lūdz pārtraukt stipendijas izmaksu.  

 

Jēkabpils pilsētas dome 2014. gada 20.martā pieņēma lēmumu Nr. 106 „Par ārstniecības speciālista stipendijas 

piešķiršanu”, ar kuru nolēma piešķirt I. K., personas kods (svītrots), stipendiju specialitātes „ķirurgs/traumatologs” 

apgūšanai Latvijas Universitātē. Jēkabpils pilsētas dome, 2016.gada 6.oktobrī pieņēma lēmumu Nr. 300 „Par 

ārstniecības speciālista stipendijas piešķiršanu” ar kuru stipendijas izmaksas termiņš tika noteikts uz laiku līdz 

2021.gada 31.augustam  

2019.gada 27.martā saņemts I.K. iesniegums, kurā viņš informē, ka turpmāk nav nepieciešamības saņemt 

stipendiju, ko piešķīra Jēkabpils pilsētas pašvaldība un kuras izmaksu veica SIA „Jēkabpils reģionālā slimnīca”, un 

lūdz pārtraukt stipendijas izmaksu ar 2019.gada 1.aprīli.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Jēkabpils pilsētas domes 

17.12.2015. saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 36., 

37.punktu, ņemot vērā Finanšu komitejas 04.04.2019. lēmumu (protokols Nr.7, 6.§),  

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

1. Pārtraukt stipendijas izmaksu Latvijas Universitātes rezidentam I. K., personas kods (svītrots)  ar 2019.gada 

1.aprīli.  

2. SIA „Jēkabpils reģionālā slimnīca” izdarīt attiecīgus grozījumus noslēgtajā līgumā ar I. K. par stipendijas 

izmaksu.  

            3. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona tiesā 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona – pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses 

vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona – pēc juridiskās adreses). 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram.  

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs                                       (paraksts) R.Ragainis 

 

 

Čača 65237855 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

11.04.2019. (protokols Nr.10, 13.§)  Nr.150 

 

Par grozījumiem Jēkabpils pilsētas domes 11.10.2012. lēmumā Nr.367  

“Par Jēkabpils pilsētas attīstības programmu 2012.–2018. gadam” 

 

Saskaņā ar izmaiņām integrēto teritoriālo investīciju projektu specifisko atbalsta mērķu finansējuma apjomos, 

rezultatīvajos rādītājos un projektu pamatojošajā daļā jāaktualizē informācija Jēkabpils pilsētas attīstības programmas 

2012.–2018.gadam, Investīciju plāns 2015.– 2018.gadam un “Integrēto teritoriju investīciju projekti 2015. – 

2020.gadam”. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 1.punktu, 21.panta pirmās daļas 3. punktu, 

Teritorijas attīstības plānošanas likuma 12.pantu pirmo un trešo daļu, 22.panta trešo daļu, Attīstības plānošanas 

sistēmas likuma 10.pantu, Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 “Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 73.punktu, ņemot vērā Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas ieteikumus „Metodiskie ieteikumi attīstības programmu izstrādei reģionālā un vietējā līmenī” (apstiprināti 

17.10.2014.), ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 28.03.2019. lēmumu (protokols Nr.6, 7.§), Finanšu 

komitejas 04.04.2019. lēmumu (protokols Nr.7, 7.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

1. Apstiprināt aktualizēto Jēkabpils pilsētas attīstības programmas Investīciju plānu 2015.–2018. gadam un 

Jēkabpils pilsētas attīstības programmas pielikumu “Integrēto teritoriju investīciju projekti 2015.–2020.gadam”. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Pielikumā: 1. Jēkabpils pilsētas attīstības programmas 2012.–2018.gadam 4.daļa: Investīciju plāns 2015.–2018.gadam 

uz 17 lp.;  

2. Jēkabpils pilsētas attīstības programmas 2012.–2018.gadam 7.daļa: “Integrēto teritoriju investīciju 

projekti 2015.–2020. gadam” uz 79 lp. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis 

 

 

Gogule 65234590 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

11.04.2019. (protokols Nr.10, 14.§)               Nr.151 

  

Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu 

       

Adresāts: T.V., personas kods (svītrots), (adrese) 

     Iesniedzēja prasījums: T. V. 26.03.2019.iesniegums. 

 

Jēkabpils pilsētas pašvaldībā ir saņemts T.V. iesniegums par viņa īrētā dzīvokļa īpašuma (adrese) atsavināšanu. 

Saskaņā ar likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 5.pantu starp T. V. un SIA “JK Namu pārvalde” 2018.gada 31.janvārī ir 

noslēgts 1996.gada 20.februāra dzīvojamās telpas pārjaunojuma īres līgums. Tiesā nav celta prasība par īres līguma 

izbeigšanu. 

Nekustamais īpašums (adrese), kadastra Nr.(svītrots), sastāv no vienas dzīvojamās ēkas ar 74 dzīvokļu 

īpašumiem, vienām nedzīvojamām telpām un viena zemesgabala, ir ierakstīts zemesgrāmatā uz Jēkabpils pilsētas 

pašvaldības vārda.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu,  Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo otro un piekto 

daļu, 8.panta otro daļu, 45.panta trešo un ceturto daļu, ņemot vērā Finanšu komitejas 04.04.2019. lēmumu (protokols 

Nr.7, 8.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Atļaut atsavināt dzīvokļa īpašumu (adrese), pārdodot to par brīvu cenu. 

2. Pašvaldības īpašumu nodaļai nodrošināt dzīvokļa īpašuma (adrese), novērtēšanu atsavināšanai. 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijas sastāvu: 

3.1. priekšsēdētājs: Regīna Mālniece – Pašvaldības īpašumu nodaļas nekustamā īpašuma speciālists; 

            3.2. Locekļi:  

    3.2.1. Santa Lazare – Pašvaldības īpašumu nodaļas vadītāja;  

        3.2.2. Gita Kalniete – Finanšu ekonomikas nodaļas vadītāja. 

3.3. Komisijas sekretāre: Janīna Mežaraupe – Īpašuma apsaimniekošanas departamenta referents. 

4.  Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona tiesā 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona – pēc deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai 

nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona – pēc juridiskās adreses). 

       5.  Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs       (paraksts)      R.Ragainis 

        

Mālniece 65207416  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

11.04.2019. (protokols Nr.10, 15.§)            Nr.152 

 

Par dzīvokļa ierakstīšanu zemesgrāmatā 

 

 Saskaņā ar Zemesgrāmatu likuma 3.pantu katrs nekustamais īpašums jāieraksta Zemesgrāmatā tajā 

zemesgrāmatu nodaļā, kuras darbības teritorijā tas atrodas. 

Dzīvokļa īpašuma likuma 6.panta pirmā daļa nosaka, ka dzīvokļa īpašumu var izveidot uz likuma, tiesas 

sprieduma, darījuma, tai skaitā testamenta, vai mājas īpašnieka lēmuma pamata. Dzīvokļa īpašumu izveido, sadalot 

atbilstoši šā likuma noteikumiem zemesgrāmatā ierakstītu dzīvojamo māju kopā ar tai piederīgajām palīgēkām, 

būvēm un zemi. 

            Dzīvokļa īpašuma likuma 6.panta otrā daļa nosaka, ka dzīvokļa īpašums ir nodibināts līdz ar tā ierakstīšanu 

zemesgrāmatā.   

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Dzīvokļa īpašuma likuma 

6.panta pirmo daļu, Zemesgrāmatu likuma 3.pantu, 56.
1
 panta pirmās daļas 4.punktu, 56.

2
 panta pirmās daļas 

3.punktu, Civillikuma 994.pantu, ņemot vērā Finanšu komitejas 04.04.2019. lēmumu (protokols Nr.7, 9.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Piekrist ierakstīt zemesgrāmatā pašvaldības bilancē esošu dzīvokli: Draudzības aleja 26–17, Jēkabpils. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Sēdes vadītājs  

Domes priekšsēdētājs                                 (paraksts)  R.Ragainis  

 

 

Mālniece 65207416 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

11.04.2019. (protokols Nr.10, 16.§)                                                                                            Nr.153 

 

Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

1. 

Adresāts: A. D., personas kods (svītrots), (adrese) 

 

2019.gada 14.martā Jēkabpils pilsētas domes pieņēma lēmumu Nr.86 “Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu”, ar 

kuru nolēma atsavināt dzīvokļa īpašumu (adrese). 

Ar 2019.gada 26.marta Nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijas lēmumu dzīvokļa īpašumam (adrese) 

noteikta nosacītā cena 6200,00 euro (seši tūkstoši divi simti eiro, 00 centi). 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5. 

panta pirmo daļu, otro daļu un piekto daļu, 8.panta otro un trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 45.panta trešo 

un ceturto daļu, ņemot vērā Jēkabpils pilsētas domes nekustamā īpašuma vērtēšanas komisijas 26.03.2019. protokolu 

Nr.19, Finanšu komitejas 04.04.2019. lēmumu (protokols Nr.7, 10.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1.1. Apstiprināt Jēkabpils pilsētas pašvaldības nekustamajam īpašumam (adrese) nosacīto cenu 6200,00 euro (seši 

tūkstoši divi simti eiro, 00 centi). 

1.2. Atsavināt Jēkabpils pilsētas pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu (adrese), kas sastāv no divistabu dzīvokļa 

ar kopējo platību 46,40 kv.m. (4640/511040) domājamās daļas no daudzdzīvokļu mājas un zemesgabala. 

1.3. A. D.viena mēneša laikā no piedāvājuma saņemšanas dienas rakstiski paziņot par pirmpirkuma tiesību 

izmantošanu. 

1.4. Noslēgt pirkuma līgumu ar A. D. 

1.5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā 

tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona – pēc deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā 

īpašuma atrašanās vietas, juridiska persona – pēc juridiskās adreses). 

1.6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

2. 

 Adresāts: S. T., personas kods (svītrots), (adrese) 

 

 2019.gada 14.martā Jēkabpils pilsētas dome pieņēma lēmumu Nr.86 “Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu”, ar 

kuru nolēma atsavināt dzīvokļa īpašumu (adrese). 

Ar 2019.gada 26.marta Nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijas lēmumu dzīvokļa īpašumam (adrese) 

noteikta nosacītā cena 5000,00 euro (pieci tūkstoši  eiro, 00 centi). 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2. punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5. 

panta pirmo daļu, otro daļu un piekto daļu, 8.panta otro un trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 45.panta trešo 

un ceturto daļu, ņemot vērā Jēkabpils pilsētas domes nekustamā īpašuma vērtēšanas komisijas 26.03.2019. protokolu 

Nr.18, Finanšu komitejas 04.04.2019. lēmumu (protokols Nr.7, 10.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

2.1. Apstiprināt Jēkabpils pilsētas pašvaldības nekustamajam īpašumam (adrese) nosacīto cenu 5000,00 euro (pieci 

tūkstoši viens simts eiro, 00 centi). 

2.2. Atsavināt Jēkabpils pilsētas pašvaldības nekustamo īpašumu (adrese), kas sastāv no 2 istabu dzīvokļa ar kopējo 

platību 39 kv.m. (364/39571) domājamās daļas no daudzdzīvokļu mājas un zemesgabala. 

2.3. S.T. viena mēneša laikā no piedāvājuma saņemšanas dienas rakstiski paziņot par pirmpirkuma tiesību 

izmantošanu. 

2.4. Noslēgt pirkuma līgumu ar S. T. 



2.5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā 

tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona – pēc deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā 

īpašuma atrašanās vietas, juridiska persona – pēc juridiskās adreses). 

2.6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs                                (paraksts)       R.Ragainis 

 

  

Mālniece 65207416 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

11.04.2019. (protokols Nr.10, 17.§)    Nr.154 

 

Par finansējumu nevalstisko organizāciju projektiem 

 

1. 

Adresāts: Jēkabpils krievu biedrība "Rodņik", reģistrācijas Nr.40008054904, juridiskā adrese Brīvības iela 45, 

Jēkabpils, LV–5201, e–pasts nchehova@inbox.lv. 

Iesniedzēja prasījums: projekta pieteikums (04.03.2019. reģistrēts Jēkabpils pilsētas pašvaldībā ar Nr.5.2.3/669).  

 

Projekta nosaukums: "Jēkabpils nacionālo kultūru kaleidoskops. Nacionālā tautas tērpa loma kultūras 

mantojumā". 

Projekta vadītājs: Diana Rodionova. 

Projekta mērķis: Panākt dažādu tautību pilsētas iedzīvotāju pozitīvu kultūras vērtību savienošanu. Panākt 

pilsonisko vienotību kultūras dialoga rezultātā, kurā dažādu tautību kultūras satiekas, sadarbojas, neieplūstot viena 

otrā un šādās attiecībās formē abpusēju uzticības lauku. Šādas uzticības kultūras formēšana ir ļoti nozīmīga kā 

sabiedrībai, tā arī atsevišķam cilvēkam. 

Aktivitātes: lekcija "Dažādu nacionālo grupu tautas tērpu īpatnības", tērpu demonstrēšana; radošais jubilejas 

vakars veltīts Bulata Okudžavas 95 dzimšanas dienai "Dzīvosim viens otram izdabājot, jo dzīve ir tik īsa…"; 

piedalīšanās tautas dziesmu festivālā Daugavpilī, Slāvu kultūras dienu ietvaros; radošais jubilejas vakars veltīts 

krievu dzejnieka A.Puškina 220 dzimšanas dienai; piedalīšanās Jēkabpils pilsētas svētku svinībās Sēļu sētā ar jaunu 

horeogrāfijas programmu "Mēs tik dažādi – un tā ir mūsu bagātība"; festivāls "Mēs tik dažādi – un tā ir mūsu 

bagātība, mēs esam kopā – un tas ir mūsu spēks, nacionālo tautas tērpu konkurss un apbalvošana; piedalīšanās Slāvu 

dziesmu festivālā baltkrievu kultūras dienu Jēkabpilī ietvaros; lekcija – diskusija "Krievu rakstnieki A.Čehovs, 

A.Puškins un Valentīns Pikulis latviešu literatūrā"; lekcija diskusija "Krievu rakstnieki – par Latvijas valsts 

veidošanos". 

Projekta kopējās izmaksas: 1470,00 euro. 

Pašvaldībai pieprasītā summa: 1000,00 euro. 

Projekts izskatīts un izvērtēts Nevalstisko organizāciju projektu konkursu izvērtēšanas darba grupā 

(25.03.2019. protokols Nr.2, 1.§), saskaņā ar Jēkabpils pilsētas domes 14.12.2017. apstiprināto nolikumu "Nolikums 

par kārtību, kādā nevalstiskās organizācijas iesniedz projektus konkursam". 

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 

5.punktu, Jēkabpils pilsētas domes 14.12.2017. nolikuma "Nolikums par kārtību, kādā nevalstiskās organizācijas 

iesniedz projektus konkursam" 11.8., 20., 22., 23., 24., 25., 26., 27., 28. un 29. punktu, ņemot vērā Jēkabpils pilsētas 

domes Nevalstisko organizāciju projektu konkursu izvērtēšanas darba grupas 25.03.2019. lēmumu (protokols Nr.2, 

1.§), Finanšu komitejas 04.04.2019. lēmumu (protokols Nr.7, 11.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1.1. Piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības finansējumu 1000,00 euro (viens tūkstotis eiro un 00 centi) 

Jēkabpils krievu biedrībai "Rodņik" projekta "Jēkabpils nacionālo kultūru kaleidoskops. Nacionālā tautas tērpa loma 

kultūras mantojumā" realizēšanai. 

1.2. Apmaksu veikt no Jēkabpils pilsētas 2019.gada budžetā paredzētajiem līdzekļiem – "Nolikums par 

kārtību, kādā nevalstiskās organizācijas iesniedz projektus konkursam" (budžeta klasifikācijas kods 08.400.03., 

ekonomiskās klasifikācijas kods 3260) pēc līguma noslēgšanas. Līdz 2019.gada 17.decembrim Jēkabpils pilsētas 

pašvaldībā iesniegt atskaiti par piešķirto finanšu līdzekļu izlietojumu. 

1.3. Lēmuma 1.punkts zaudē spēku, ja viena mēneša laikā no lēmuma pieņemšanas brīža nav noslēgts līgums 

ar Jēkabpils pilsētas pašvaldību. 

1.4. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona tiesā 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona – pēc deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai 

nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona– pēc juridiskās adreses). 

1.5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas domes priekšsēdētāja vietniecei sociālos jautājumos 

un galvenajai grāmatvedei. 

 

2. 



Adresāts: Māmiņu biedrība "Atspulgs", reģistrācijas Nr.40008279172, juridiskā adrese Viestura iela 38A–71, 

Jēkabpils, LV–5201, e–pasts m.b.atspulgs@inbox.lv. 

Iesniedzēja prasījums: projekta pieteikums (05.03.2019. reģistrēts Jēkabpils pilsētas pašvaldībā ar Nr.5.2.3/675).  

 

Projekta nosaukums: "Soli pretī senču tradīcijām". 

Projekta vadītājs: Inese Grišāne. 

Projekta mērķis: Veicināt māmiņu un bērnu interesi lietderīgi pavadīt savu brīvo laiku, kā arī veicināt un 

atbalstīt māmiņu un bērnu radošo potenciālu. Iesaistīt māmiņas ar bērniem izglītojošās un sportiskās aktivitātēs 

svaigā gaisā. 

Aktivitātes: 1. "Jēkabpils stiprās ģimenes laika griezumā! " – Krustpils pils torņa apskate, izglītojoša 

programma "Jēkabpils vēsture stipro ģimeņu stāstos", pieredzes un ģimeņu tradīciju apmaiņas pasākums Jēkabpils 

laikmetīgās mākslas muzejā, atbalsta pasākums Ābeļu mazpulki ierosinājumam; 2. "Ziepes ģimenē un ko iesākt" – 

izglītojoša programma "Ziepju tapšanas vēsture" un ziepju liešanas nodarbība Krustpils pilī, izbraukuma pasākums uz 

jauno māmiņu un grūtnieču atbalsta centru "Madaras". 3. "Senās spēles" Jēkabpils Vēstures muzeja brīvdabas nodaļas 

Sēļu sētā. 4. "Ražas svētki māmiņu biedrībā "Atspulgs" – sportiskas aktivitātes Mežaparkā. 

Projekta kopējās izmaksas: 1087,62 euro. 

Pašvaldībai pieprasītā summa: 987,62 euro. 

Projekts izskatīts un izvērtēts Nevalstisko organizāciju projektu konkursu izvērtēšanas darba grupā 

(25.03.2019. protokols Nr.2, 1.§), saskaņā ar Jēkabpils pilsētas domes 14.12.2017. apstiprināto nolikumu "Nolikums 

par kārtību, kādā nevalstiskās organizācijas iesniedz projektus konkursam". 

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 

5.punktu, Jēkabpils pilsētas domes 14.12.2017. nolikuma "Nolikums par kārtību, kādā nevalstiskās organizācijas 

iesniedz projektus konkursam" 11.1, 20., 22., 23., 24., 25., 26., 27., 28. un 29. punktu, ņemot vērā Jēkabpils pilsētas 

domes Nevalstisko organizāciju projektu konkursu izvērtēšanas darba grupas 25.03.2019. lēmumu (protokols Nr.2, 

1.§), Finanšu komitejas 04.04.2019. lēmumu (protokols Nr.7, 11.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

2.1. Piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības finansējumu 987,62 euro (deviņi simti astoņdesmit septiņi eiro 

un 62 centi) māmiņu biedrībai "Atspulgs" projekta "Soli pretī senču tradīcijām" realizēšanai. 

2.2. Apmaksu veikt no Jēkabpils pilsētas 2019.gada budžetā paredzētajiem līdzekļiem – "Nolikums par 

kārtību, kādā nevalstiskās organizācijas iesniedz projektus konkursam" (budžeta klasifikācijas kods 08.400.03., 

ekonomiskās klasifikācijas kods 3260) pēc līguma noslēgšanas. Līdz 2019.gada 17.decembrim Jēkabpils pilsētas 

pašvaldībā iesniegt atskaiti par piešķirto finanšu līdzekļu izlietojumu. 

2.3. Lēmuma 2.punkts zaudē spēku, ja viena mēneša laikā no lēmuma pieņemšanas brīža nav noslēgts 

līgums ar Jēkabpils pilsētas pašvaldību. 

2.4. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona tiesā 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona – pēc deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai 

nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona– pēc juridiskās adreses). 

2.5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas domes priekšsēdētāja vietniecei sociālos 

jautājumos un galvenajai grāmatvedei. 

 

3. 

Adresāts: Biedrība "Career and hobby education", reģistrācijas Nr.40008131033, juridiskā adrese Ķieģeļu iela 13B–

28, Jēkabpils, LV–5202, e–pasts filipskisvitalijs@inbox.lv. 

Iesniedzēja prasījums: projekta pieteikums (11.03.2019. reģistrēts Jēkabpils pilsētas pašvaldībā ar Nr.5.2.3/739). 

 

Projekta nosaukums: "Dejo Break dance un HipHop ar meistariem!". 

Projekta vadītājs: Vitālijs Filipskis. 

Projekta mērķis: Organizēt deju nodarbības un meistarklases, piesaistot profesionālus un Latvijā pazīstamus 

deju horeogrāfus un dejotājus un sniegt iespēju bērniem, jauniešiem un pieaugušajiem iepazīties ar jauniem mūsdienu 

deju stiliem. 

Aktivitātes: Deju nodarbības Jēkabpils iedzīvotājiem no 01.09.–30.11.2019., kurās piedalīsies 2018.gada 

Pasaules čempionāta "IDO Hip Hop, Break Dance, Electric Boogie Kielce 2018" finālisti; deju meistarklases dažādos 

mūsdienu deju stilos ar biedrības "Stoptime Dance Studio" horeogrāfiem ar starptautisku pieredzi; deju klases tiks 

filmētas un video tiks ievietoti e– vidē. 

Projekta kopējās izmaksas: 1693,58 euro. 

Pašvaldībai pieprasītā summa: 1000,00 euro. 



Projekts izskatīts un izvērtēts Nevalstisko organizāciju projektu konkursu izvērtēšanas darba grupā 

(25.03.2019. protokols Nr.2, 1.§), saskaņā ar Jēkabpils pilsētas domes 14.12.2017. apstiprināto nolikumu „Nolikums 

par kārtību, kādā nevalstiskās organizācijas iesniedz projektus konkursam”. 

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 

5.punktu, Jēkabpils pilsētas domes 14.12.2017. nolikuma "Nolikums par kārtību, kādā nevalstiskās organizācijas 

iesniedz projektus konkursam" 11.6, 20., 22., 23., 24., 25., 26., 27., 28. un 29. punktu, ņemot vērā Jēkabpils pilsētas 

domes Nevalstisko organizāciju projektu konkursu izvērtēšanas darba grupas 25.03.2019. lēmumu (protokols Nr.2, 

1.§), Finanšu komitejas 04.04.2019. lēmumu (protokols Nr.7, 11.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

3.1. Piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības finansējumu 1000,00 euro (viens tūkstotis eiro un 00 centi) 

biedrības "Career and hobby education" projekta "Dejo Break dance un HipHop ar meistariem! ". 

3.2. Apmaksu veikt no Jēkabpils pilsētas 2019.gada budžetā paredzētajiem līdzekļiem – "Nolikums par 

kārtību, kādā nevalstiskās organizācijas iesniedz projektus konkursam" (budžeta klasifikācijas kods 08.400.03., 

ekonomiskās klasifikācijas kods 3260) pēc līguma noslēgšanas. Līdz 2019.gada 17.decembrim Jēkabpils pilsētas 

pašvaldībā iesniegt atskaiti par piešķirto finanšu līdzekļu izlietojumu. 

3.3. Lēmuma 3.punkts zaudē spēku, ja viena mēneša laikā no lēmuma pieņemšanas brīža nav noslēgts 

līgums ar Jēkabpils pilsētas pašvaldību. 

3.4. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona tiesā 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona – pēc deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai 

nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona– pēc juridiskās adreses). 

3.5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas domes priekšsēdētāja vietniecei sociālos 

jautājumos un galvenajai grāmatvedei. 

 

4. 

Adresāts: Biedrība "Sporta klubs Mustangs", reģistrācijas Nr.40008138879, juridiskā adrese Meliorācijas iela 14, 

Jēkabpils, LV–5201, e–pasts mustangs.jekabpils@gmail.com. 

Iesniedzēja prasījums: projekta pieteikums (11.03.2019. reģistrēts Jēkabpils pilsētas pašvaldībā ar Nr.5.2.3/744). 

 

Projekta nosaukums: "Izturības skrējiens 2019". 

Projekta vadītājs: Ingus Zolbergs. 

Projekta mērķis: Veicināt sporta pasākumu popularitāti Jēkabpilī valsts mērogā. Popularizēt Jēkabpils 

mežaparku, Radžu ūdenskrātuvi kā vienu no labākajām vietām aktīvai atpūtai. Iepazīstināt iedzīvotājus ar dažādām, 

t.sk. jaunām tendencēm sporta nozarē. 

Aktivitātes: Izturības skrējiens apkārt Radžu ūdenskrātuvei, distance 7 km ar dažādiem šķēršļiem (līdz 16 

gadiem un vecākiem); distance, kas būs paredzēta suņu īpašniekiem ar suņiem. 

Projekta kopējās izmaksas: 1548,00 euro. 

Pašvaldībai pieprasītā summa: 1000,00 euro. 

Projekts izskatīts un izvērtēts Nevalstisko organizāciju projektu konkursu izvērtēšanas darba grupā 

(25.03.2019. protokols Nr.2, 1.§), saskaņā ar Jēkabpils pilsētas domes 14.12.2017. apstiprināto nolikumu "Nolikums 

par kārtību, kādā nevalstiskās organizācijas iesniedz projektus konkursam". 

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 

5.punktu, Jēkabpils pilsētas domes 14.12.2017. nolikuma "Nolikums par kārtību, kādā nevalstiskās organizācijas 

iesniedz projektus konkursam" 11.5, 20., 22., 23., 24., 25., 26., 27., 28. un 29. punktu, ņemot vērā Jēkabpils pilsētas 

domes Nevalstisko organizāciju projektu konkursu izvērtēšanas darba grupas 25.03.2019. lēmumu (protokols Nr.2, 

1.§), Finanšu komitejas 04.04.2019. lēmumu (protokols Nr.7, 11.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

4.1. Piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības finansējumu 1000,00 euro (viens tūkstotis eiro un 00 centi) 

biedrībai "Sporta klubs Mustangs" projekta "Izturības skrējiens 2019". 

4.2. Apmaksu veikt no Jēkabpils pilsētas 2019.gada budžetā paredzētajiem līdzekļiem – "Nolikums par 

kārtību, kādā nevalstiskās organizācijas iesniedz projektus konkursam" (budžeta klasifikācijas kods 08.400.03., 

ekonomiskās klasifikācijas kods 3260) pēc līguma noslēgšanas. Līdz 2019.gada 17.decembrim Jēkabpils pilsētas 

pašvaldībā iesniegt atskaiti par piešķirto finanšu līdzekļu izlietojumu. 

4.3. Lēmuma 4.punkts zaudē spēku, ja viena mēneša laikā no lēmuma pieņemšanas brīža nav noslēgts 

līgums ar Jēkabpils pilsētas pašvaldību. 



4.4. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona tiesā 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona – pēc deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai 

nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona– pēc juridiskās adreses). 

4.5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas domes priekšsēdētāja vietniecei sociālos 

jautājumos un galvenajai grāmatvedei. 

 

5. 

Adresāts: Biedrība "Rodacy", reģistrācijas Nr.40008104957, juridiskā adrese Brīvības iela 45, Jēkabpils, LV–5201, 

e–pasts rodacylotwa@inbox.lv. 

Iesniedzēja prasījums: projekta pieteikums (11.03.2019. reģistrēts Jēkabpils pilsētas pašvaldībā ar Nr.5.2.3/748). 

 

Projekta nosaukums: "IV galda dziesmas festivāls "Krāsainais gadatirgus"" ("Kolorowe jarmarki"). 

Projekta vadītājs: Aleksandrs Raščevskis. 

Projekta mērķis: Pilsētas iedzīvotāju dažādu tautību un vecuma grupu integrācija un laika pavadīšana. 

Saglabās savas poliskās tradīcijas un saknes – poļi Latvijā ir mazākumtautība, aktīvie pilsoņi  labi iekļāvušies 

sabiedriskajā dzīvē. Paaugstināt vokālā ansambļa "Zgoda" un deju kolektīva "Rodacy" uzstāšanās kvalitāti un ar šo 

programmu, uzstājoties citās pilsētās, popularizēt Jēkabpili.  

Aktivitātes: Galda dziesmu festivāla "Krāsainais gadatirgus" organizēšana Tautas namā. 

Projekta kopējās izmaksas: 1171,00 euro. 

Pašvaldībai pieprasītā summa: 999,00 euro. 

Projekts izskatīts un izvērtēts Nevalstisko organizāciju projektu konkursu izvērtēšanas darba grupā 

(25.03.2019. protokols Nr.2, 1.§), saskaņā ar Jēkabpils pilsētas domes 14.12.2017. apstiprināto nolikumu "Nolikums 

par kārtību, kādā nevalstiskās organizācijas iesniedz projektus konkursam". 

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 

5.punktu, Jēkabpils pilsētas domes 14.12.2017. nolikuma "Nolikums par kārtību, kādā nevalstiskās organizācijas 

iesniedz projektus konkursam" 11.4, 20., 22., 23., 24., 25., 26., 27., 28. un 29. punktu, ņemot vērā Jēkabpils pilsētas 

domes Nevalstisko organizāciju projektu konkursu izvērtēšanas darba grupas 25.03.2019. lēmumu (protokols Nr.2, 

1.§), Finanšu komitejas 04.04.2019. lēmumu (protokols Nr.7, 11.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

5.1.  Piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības finansējumu 999,00 euro (deviņi simti deviņdesmit deviņi eiro 

un 00 centi) biedrībai "Rodacy" projekta "IV galda dziesmas festivāls "Krāsainais gadatirgus" ("Kolorowe jarmarki") 

realizēšanai. 

5.2. Apmaksu veikt no Jēkabpils pilsētas 2019.gada budžetā paredzētajiem līdzekļiem – "Nolikums par 

kārtību, kādā nevalstiskās organizācijas iesniedz projektus konkursam" (budžeta klasifikācijas kods 08.400.03., 

ekonomiskās klasifikācijas kods 3260) pēc līguma noslēgšanas. Līdz 2019.gada 17.decembrim Jēkabpils pilsētas 

pašvaldībā iesniegt atskaiti par piešķirto finanšu līdzekļu izlietojumu. 

5.3. Lēmuma 5.punkts zaudē spēku, ja viena mēneša laikā no lēmuma pieņemšanas brīža nav noslēgts 

līgums ar Jēkabpils pilsētas pašvaldību. 

5.4. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona tiesā 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona – pēc deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai 

nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona– pēc juridiskās adreses). 

5.5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas domes priekšsēdētāja vietniekam sociālos 

jautājumos un galvenajai grāmatvedei. 

 

6. 

Adresāts: Biedrība "MC Brīvības gari", reģistrācijas Nr.40008072632, juridiskā adrese Avotu iela 6B, Jēkabpils, LV–

5201, e–pasts info@mcbg.lv. 

Iesniedzēja prasījums: projekta pieteikums (11.03.2019. reģistrēts Jēkabpils pilsētas pašvaldībā ar Nr.5.2.3/753). 

 

Projekta nosaukums: "Moto orientēšanās sacensību organizēšana un motokluba popularizēšana". 

Projekta vadītājs: Rolands Nekozs. 

Projekta mērķis: Mototūristu iepazīstināšana ar Jēkabpils skaistākajām un vēsturiskajām vietām. Motokustības 

popularizēšana jauniešu un vidējās paaudzes Jēkabpils iedzīvotājiem, veicinot Jēkabpils pozitīva tēla veidošanu 

Latvijas mērogā. 

Aktivitātes: Moto orientēšanās sacensību organizēšana; moto pasākums Jēkabpils pilsētas svētkos; līdzdalība 

projektā "Brīvprātīgais uz 1 dienu". 



Projekta kopējās izmaksas: 1102,00 euro. 

Pašvaldībai pieprasītā summa: 1000,00 euro. 

Projekts izskatīts un izvērtēts Nevalstisko organizāciju projektu konkursu izvērtēšanas darba grupā 

(25.03.2019. protokols Nr.2, 1.§), saskaņā ar Jēkabpils pilsētas domes 14.12.2017. apstiprināto nolikumu "Nolikums 

par kārtību, kādā nevalstiskās organizācijas iesniedz projektus konkursam". 

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 

5.punktu, Jēkabpils pilsētas domes 14.12.2017. nolikuma "Nolikums par kārtību, kādā nevalstiskās organizācijas 

iesniedz projektus konkursam" 11.2., 11.5., 20., 22., 23., 24., 25., 26., 27., 28. un 29. punktu, ņemot vērā Jēkabpils 

pilsētas domes Nevalstisko organizāciju projektu konkursu izvērtēšanas darba grupas 25.03.2019. lēmumu (protokols 

Nr.2, 1.§), Finanšu komitejas 04.04.2019. lēmumu (protokols Nr.7, 11.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

6.1.  Piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības finansējumu 1000,00 euro (viens tūkstotis eiro un 00 centi) 

biedrībai "MC Brīvības gari" projekta "Moto orientēšanās sacensību organizēšana un motokluba popularizēšana" 

realizēšanai. 

6.2. Apmaksu veikt no Jēkabpils pilsētas 2019.gada budžetā paredzētajiem līdzekļiem – "Nolikums par 

kārtību, kādā nevalstiskās organizācijas iesniedz projektus konkursam" (budžeta klasifikācijas kods 08.400.03., 

ekonomiskās klasifikācijas kods 3260) pēc līguma noslēgšanas. Līdz 2019.gada 17.decembrim Jēkabpils pilsētas 

pašvaldībā iesniegt atskaiti par piešķirto finanšu līdzekļu izlietojumu. 

6.3. Lēmuma 6.punkts zaudē spēku, ja viena mēneša laikā no lēmuma pieņemšanas brīža nav noslēgts 

līgums ar Jēkabpils pilsētas pašvaldību. 

6.4. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona tiesā 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona – pēc deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai 

nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona– pēc juridiskās adreses). 

6.5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas domes priekšsēdētāja vietniekam sociālos 

jautājumos un galvenajai grāmatvedei. 

 

7. 

Adresāts: Jēkabpils pilsētas Pensionāru apvienība, reģistrācijas Nr.40008101217, juridiskā adrese Brīvības iela 45, 

Jēkabpils, LV–5201, e–pasts pensapvieniba@inbox.lv. 

Iesniedzēja prasījums: projekta pieteikums (11.03.2019. reģistrēts Jēkabpils pilsētas pašvaldībā ar Nr.5.2.3/757). 

 

Projekta nosaukums: "Jēkabpils pilsētas domes ēkas likteņstāsti". 

Projekta vadītājs: Velga Novika. 

Projekta mērķis: Apzināt un aktualizēt Jēkabpils pilsētas vēsturi un izpratni par vēsturiskajiem notikumiem, 

izzinot domes ēkas Brīvības ielā 120 pildītās funkcijas, cilvēkus, kuri tās realizēja  20.gs 60–tajos – 90–tajos gados, 

fiksēt cilvēku atmiņu stāstījumus, apkopot vizuālos materiālus. 

Aktivitātes: Darbs ar arhīvu materiāliem; tikšanās Rīgā ar bijušajiem medicīnas darbiniekiem (dr Lukins, dr 

Apsītis), Jēkabpilī ar bijušajiem medicīnas darbiniekiem un pacientiem u.c tikšanās; iegūto materiālu sistematizēšana 

un noformēšana; projekta noslēguma pasākums- prezentācija. 

Projekta kopējās izmaksas: 1229,00 euro. 

Pašvaldībai pieprasītā summa: 995,00 euro. 

Projekts izskatīts un izvērtēts Nevalstisko organizāciju projektu konkursu izvērtēšanas darba grupā 

(25.03.2019. protokols Nr.2, 1.§), saskaņā ar Jēkabpils pilsētas domes 14.12.2017. apstiprināto nolikumu "Nolikums 

par kārtību, kādā nevalstiskās organizācijas iesniedz projektus konkursam". 

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 

5.punktu, Jēkabpils pilsētas domes 14.12.2017. nolikuma "Nolikums par kārtību, kādā nevalstiskās organizācijas 

iesniedz projektus konkursam" 11.2., 20., 22., 23., 24., 25., 26., 27., 28. un 29. punktu, ņemot vērā Jēkabpils pilsētas 

domes Nevalstisko organizāciju projektu konkursu izvērtēšanas darba grupas 25.03.2019. lēmumu (protokols Nr.2, 

1.§), Finanšu komitejas 04.04.2019. lēmumu (protokols Nr.7, 11.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

7.1. Piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības finansējumu 995,00 euro (deviņi simti deviņdesmit pieci eiro un 

00 centi) Jēkabpils pilsētas Pensionāru apvienībai projekta "Jēkabpils pilsētas domes ēkas likteņstāsti" realizēšanai. 

7.2. Apmaksu veikt no Jēkabpils pilsētas 2019.gada budžetā paredzētajiem līdzekļiem – "Nolikums par 

kārtību, kādā nevalstiskās organizācijas iesniedz projektus konkursam" (budžeta klasifikācijas kods 08.400.03., 



ekonomiskās klasifikācijas kods 3260) pēc līguma noslēgšanas. Līdz 2019.gada 17.decembrim Jēkabpils pilsētas 

pašvaldībā iesniegt atskaiti par piešķirto finanšu līdzekļu izlietojumu. 

7.3. Lēmuma 7.punkts zaudē spēku, ja viena mēneša laikā no lēmuma pieņemšanas brīža nav noslēgts 

līgums ar Jēkabpils pilsētas pašvaldību. 

7.4. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona tiesā 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona – pēc deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai 

nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona– pēc juridiskās adreses). 

7.5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas domes priekšsēdētāja vietniekam sociālos 

jautājumos un galvenajai grāmatvedei. 

 

8. 

Adresāts: Jēkabpils pensionāru apvienība "Sasaiste", reģistrācijas Nr.40008088154, juridiskā adrese Brīvības iela 45, 

Jēkabpils, LV–5201, e–pasts sasaiste@inbox.lv. 

Iesniedzēja prasījums: projekta pieteikums (11.03.2019. reģistrēts Jēkabpils pilsētas pašvaldībā ar Nr.5.2.3/758). 

 

Projekta nosaukums: "Sabalansēta dzīvesveida skola senioriem". 

Projekta vadītājs: Velga Novika. 

Projekta mērķis: Veidot izpratni par sabalansēta dzīvesveida nozīmi veselības saglabāšanā. Aktivizēt seniorus 

rūpēties par savu fizisko un emocionālo veselību un labklājību, organizējot veselības skolas teorētiskas un praktiskas 

nodarbības, tikšanos ar valsts mēroga veselības prakšu meistariem. 

Aktivitātes: Veselības skola "Ka uzturēt fizisko veselību un droši uzsākt fiziskās aktivitātes" – teorētiskas un 

praktiskas nodarbības; "Zaļā aptieka uz palodzes" – par ārstniecības augiem; piparmētru dobes veidošana Dienas 

aprūpes centra dārzā; "Ar prieku un bez sāpēm" – biodejas, vingrošana, pats sev fizioterapeits; veselības prakšu un 

seno zināšanu festivāls "Spīdolas salidojums" Cēsu pils parkā. 

Projekta kopējās izmaksas: 1432,00 euro. 

Pašvaldībai pieprasītā summa: 1000,00 euro. 

Projekts izskatīts un izvērtēts Nevalstisko organizāciju projektu konkursu izvērtēšanas darba grupā 

(25.03.2019. protokols Nr.2, 1.§), saskaņā ar Jēkabpils pilsētas domes 14.12.2017. apstiprināto nolikumu "Nolikums 

par kārtību, kādā nevalstiskās organizācijas iesniedz projektus konkursam". 

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 

5.punktu, Jēkabpils pilsētas domes 14.12.2017. nolikuma "Nolikums par kārtību, kādā nevalstiskās organizācijas 

iesniedz projektus konkursam" 11.5., 20., 22., 23., 24., 25., 26., 27., 28. un 29. punktu, ņemot vērā Jēkabpils pilsētas 

domes Nevalstisko organizāciju projektu konkursu izvērtēšanas darba grupas 25.03.2019. lēmumu (protokols Nr.2, 

1.§), Finanšu komitejas 04.04.2019. lēmumu (protokols Nr.7, 11.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

8.1. Piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības finansējumu 1000,00 euro (viens tūkstotis eiro un 00 centi) 

Jēkabpils pensionāru apvienībai "Sasaiste" projekta "Sabalansēta dzīvesveida skola senioriem" realizēšanai. 

8.2. Apmaksu veikt no Jēkabpils pilsētas 2019.gada budžetā paredzētajiem līdzekļiem – "Nolikums par 

kārtību, kādā nevalstiskās organizācijas iesniedz projektus konkursam" (budžeta klasifikācijas kods 08.400.03., 

ekonomiskās klasifikācijas kods 3260) pēc līguma noslēgšanas. Līdz 2019.gada 17.decembrim Jēkabpils pilsētas 

pašvaldībā iesniegt atskaiti par piešķirto finanšu līdzekļu izlietojumu. 

8.3. Lēmuma 8.punkts zaudē spēku, ja viena mēneša laikā no lēmuma pieņemšanas brīža nav noslēgts 

līgums ar Jēkabpils pilsētas pašvaldību. 

8.4. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona tiesā 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona – pēc deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai 

nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona–pēc juridiskās adreses). 

8.5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas domes priekšsēdētāja vietniekam sociālos 

jautājumos un galvenajai grāmatvedei. 

  

9. 

Adresāts: Biedrība "Rodacy", reģistrācijas Nr.40008104957, juridiskā adrese Brīvības iela 45, Jēkabpils, LV–5201, 

e–pasts rodacylotwa@inbox.lv. 

Iesniedzēja prasījums: projekta pieteikums (11.03.2019. reģistrēts Jēkabpils pilsētas pašvaldībā ar Nr.5.2.3/760). 

 

            Jēkabpils pilsētas pašvaldībā tika saņemts biedrības "Rodacy" projekts "Jēkabpils telefona objektīvā" 

nevalstisko organizāciju projektu konkursam Jēkabpils pilsētas pašvaldības finansējuma saņemšanai. 



           Projektu, atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 14.12.2017. apstiprinātajam nolikumam "Par kārtību, kādā 

nevalstiskās organizācijas iesniedz projektus konkursam", izvērtēja Nevalstisko organizāciju projektu konkursu 

izvērtēšanas darba grupa.  

            Biedrības "Rodacy" projekts "Jēkabpils telefona objektīvā" pēc Nevalstisko organizāciju projektu konkursu 

izvērtēšanas darba grupas projekta pieteikuma administratīvo kritēriju izvērtēšanas tika novirzīts tālākai vērtēšanai 

pēc kvalitatīvajiem kritērijiem, taču izvērtēšanas gaitā tika konstatēts, ka projekta pieteikuma tāmes administratīvās 

izmaksas pārsniedz 20% no kopējās pieprasītās projekta summas. 

            Atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 14.12.2017. nolikuma "Par kārtību, kādā nevalstiskās organizācijas 

iesniedz projektus konkursam" 10.3. un 13.punktu - finansējums biedrības "Rodacy" projekta "Jēkabpils telefona 

objektīvā" realizēšanai netiek piešķirts.  

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 12.pantu, Jēkabpils pilsētas 

domes 14.12.2017. nolikuma "Nolikums par kārtību, kādā nevalstiskās organizācijas iesniedz projektus konkursam" 

10.3.punktu, 20.punktu, 21.punktu, ņemot vērā Jēkabpils pilsētas domes Nevalstisko organizāciju projektu konkursu 

izvērtēšanas darba grupas 25.03.2019. lēmumu (protokols Nr.2, 1.§), Finanšu komitejas 04.04.2019. lēmumu 

(protokols Nr.7, 11.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

9.1. Atteikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības finansējumu biedrībai "Rodacy" projekta "Jēkabpils telefona 

objektīvā" realizēšanai. 

9.2. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona tiesā 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona – pēc deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai 

nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona– pēc juridiskās adreses).  

9.3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas domes priekšsēdētāja vietniekam sociālos 

jautājumos. 

 

10. 

Adresāts: Biedrības "Latvijas Sarkanais Krusts" Jēkabpils komiteja, reģistrācijas Nr.40008002279, juridiskā adrese 

Rīgas iela 201, Jēkabpils, LV–5202, e–pasts lsk.jekabpils@redcross.lv. 

Iesniedzēja prasījums: projekta pieteikums (11.03.2019. reģistrēts Jēkabpils pilsētas pašvaldībā ar Nr.5.2.3/762). 

 

            Jēkabpils pilsētas pašvaldībā tika saņemts biedrības "Latvijas Sarkanais Krusts" Jēkabpils komitejas projekts 

"Atbalsts Latvijas Sarkanā Krusta Jēkabpils komitejai komunālo izmaksu segšanai"  nevalstisko organizāciju projektu 

konkursam Jēkabpils pilsētas pašvaldības finansējuma saņemšanai. 

           Projektu, atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 14.12.2017. apstiprinātajam nolikumam "Par kārtību, kādā 

nevalstiskās organizācijas iesniedz projektus konkursam", izvērtēja Nevalstisko organizāciju projektu konkursu 

izvērtēšanas darba grupa.  

            Biedrības "Latvijas Sarkanais Krusts" Jēkabpils komiteja pēc Nevalstisko organizāciju projektu konkursu 

izvērtēšanas darba grupas projekta pieteikuma administratīvo kritēriju izvērtēšanas tika novirzīts tālākai vērtēšanai 

pēc kvalitatīvajiem kritērijiem, taču izvērtēšanas gaitā tika konstatēts, ka projekta pieteikums neatbilst nevienai no 

noteiktajām projektu mērķu prioritātēm. 

            Atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 14.12.2017. nolikuma "Par kārtību, kādā nevalstiskās organizācijas 

iesniedz projektus konkursam" 10.3.punktu – finansējums biedrības "Latvijas Sarkanais Krusts" Jēkabpils komitejai 

projekta "Atbalsts Latvijas Sarkanā Krusta Jēkabpils komitejai komunālo izmaksu segšanai" realizēšanai netiek 

piešķirts.  

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 12.pantu, Jēkabpils pilsētas 

domes 14.12.2017. nolikuma "Nolikums par kārtību, kādā nevalstiskās organizācijas iesniedz projektus konkursam" 

10.3.punktu, 20.punktu, 21.punktu, ņemot vērā Jēkabpils pilsētas domes Nevalstisko organizāciju projektu konkursu 

izvērtēšanas darba grupas 25.03.2019. lēmumu (protokols Nr.2, 1.§), Finanšu komitejas 04.04.2019. lēmumu 

(protokols Nr.7, 11.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

10.1. Atteikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības finansējumu biedrības "Latvijas Sarkanais Krusts" Jēkabpils 

komitejai projekta "Atbalsts Latvijas Sarkanā Krusta Jēkabpils komitejai komunālo izmaksu segšanai" realizēšanai. 

10.2. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona tiesā 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona – pēc deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai 

nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona– pēc juridiskās adreses).  



10.3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas domes priekšsēdētāja vietniekam sociālos 

jautājumos. 

 

11. 

Adresāts: Biedrība kristīgai paaudžu kopībai "Tilts", reģistrācijas Nr.40008074351, juridiskā adrese Dambja iela 10, 

Jēkabpils, LV–5201, e–pasts kpk.tilts@gmail.com. 

Iesniedzēja prasījums: projekta pieteikums (11.03.2019. reģistrēts Jēkabpils pilsētas pašvaldībā ar Nr.5.2.3/763). 

 

Projekta nosaukums: "Nākotne sākas šodien! Bērni. Vecāki. Profesionāļi". 

Projekta vadītājs: Ingūna Aldiņa. 

Projekta mērķis: Veicināt Jēkabpils pilsētā un reģionā darbojošos speciālistu darbam ar bērniem un ģimenēm 

(psihologu, pedagogu, sociālo darbinieku, bāriņtiesu locekļu u.c.) izpratni par kompleksas emocionālās traumas 

veidošanos, traumas atstāto ietekmi, kā arī sniegt praktiskus padomus, kā strādāt ar ģimenēm, kurās bērni ir 

piedzīvojuši šādu traumu. 

Aktivitātes: Projekta ietvaros notiks divas aktivitātes – Ģimenes dienai veltīts trīs dienu seminārs 

"Kompetenta emocionāli traumētu bērnu aprūpe" speciālistiem darbam ar bērniem un ģimenēm un "Rotaļu rīti" – 

praktiskas nodarbības ģimenēm ar bērniem, kas balstītas TBRI – Uzticībā pamatotu attiecību veidošanas  pieejā. 

Projekta kopējās izmaksas: 1917,50 euro. 

Pašvaldībai pieprasītā summa: 1000,00 euro. 

Projekts izskatīts un izvērtēts Nevalstisko organizāciju projektu konkursu izvērtēšanas darba grupā 

(25.03.2019. protokols Nr.2, 1.§), saskaņā ar Jēkabpils pilsētas domes 14.12.2017. apstiprināto nolikumu "Nolikums 

par kārtību, kādā nevalstiskās organizācijas iesniedz projektus konkursam". 

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 

5.punktu, Jēkabpils pilsētas domes 14.12.2017. nolikuma "Nolikums par kārtību, kādā nevalstiskās organizācijas 

iesniedz projektus konkursam" 11.7., 20., 22., 23., 24., 25., 26., 27., 28. un 29. punktu, ņemot vērā Jēkabpils pilsētas 

domes Nevalstisko organizāciju projektu konkursu izvērtēšanas darba grupas 25.03.2019. lēmumu (protokols Nr.2, 

1.§), Finanšu komitejas 04.04.2019. lēmumu (protokols Nr.7, 11.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

11.1. Piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības finansējumu 1000,00 euro (viens tūkstotis eiro un 00 centi) 

biedrībai kristīgai paaudžu kopībai "Tilts" projekta "Nākotne sākas šodien! Bērni. Vecāki. Profesionāļi" realizēšanai. 

11.2. Apmaksu veikt no Jēkabpils pilsētas 2019.gada budžetā paredzētajiem līdzekļiem – "Nolikums par 

kārtību, kādā nevalstiskās organizācijas iesniedz projektus konkursam" (budžeta klasifikācijas kods 08.400.03., 

ekonomiskās klasifikācijas kods 3260) pēc līguma noslēgšanas. Līdz 2019.gada 17.decembrim Jēkabpils pilsētas 

pašvaldībā iesniegt atskaiti par piešķirto finanšu līdzekļu izlietojumu. 

11.3. Lēmuma 11.punkts zaudē spēku, ja viena mēneša laikā no lēmuma pieņemšanas brīža nav noslēgts 

līgums ar Jēkabpils pilsētas pašvaldību. 

11.4. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona tiesā 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona – pēc deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai 

nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona– pēc juridiskās adreses). 

11.5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas domes priekšsēdētāja vietniekam sociālos 

jautājumos un galvenajai grāmatvedei. 

 

12. 

Adresāts: Biedrība "Jēkabpils mantojums", reģistrācijas Nr.40008235638, juridiskā adrese Brīvības iela 231–1, 

Jēkabpils, LV–5201, jekabpilsmantojums@gmail.com. 

Iesniedzēja prasījums: projekta pieteikums (11.03.2019. reģistrēts Jēkabpils pilsētas pašvaldībā ar Nr.5.2.3/764). 

 

Projekta nosaukums: "MANS NAMS – MANA JĒKABPILS Latvijas kultūrtelpā". 

Projekta vadītājs: Renāte Lenša. 

Projekta mērķis: Veicināt sadarbību ar pašvaldību, sabiedrības iniciatīvu, un iesaisti vietējās kopienas dzīves 

uzlabošanā un lokālpatriotisma uzplaukumā, izglītojot jēkabpiliešus un vēsturisko namu īpašniekus par pilsētas 

apbūvi kā nozīmīgu kultūrvēsturisko mantojumu, tās saglabāšanas nozīmi un vērtību sabiedrībai. 

Aktivitātes: Izbraukuma seminārs "Mācāmies no citu veiksmes. Koka Rīga", koka ēku renovācijas centrs 

"Koka Rīga" apmeklējums; jēkabpiliešu sarunas "Atjaunot neiznīcinot" laikā aktualizēti jautājumi par arhitektūru kā 

vērtību Jēkabpils pilsētā. 

Projekta kopējās izmaksas: 1220,00 euro. 



Pašvaldībai pieprasītā summa: 1000,00 euro. 

Projekts izskatīts un izvērtēts Nevalstisko organizāciju projektu konkursu izvērtēšanas darba grupā 

(25.03.2019. protokols Nr.2, 1.§), saskaņā ar Jēkabpils pilsētas domes 14.12.2017. apstiprināto nolikumu "Nolikums 

par kārtību, kādā nevalstiskās organizācijas iesniedz projektus konkursam". 

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 

5.punktu, Jēkabpils pilsētas domes 14.12.2017. nolikuma "Nolikums par kārtību, kādā nevalstiskās organizācijas 

iesniedz projektus konkursam" 11.2., 20., 22., 23., 24., 25., 26., 27., 28. un 29. punktu, ņemot vērā Jēkabpils pilsētas 

domes Nevalstisko organizāciju projektu konkursu izvērtēšanas darba grupas 25.03.2019. lēmumu (protokols Nr.2, 

1.§), Finanšu komitejas 04.04.2019. lēmumu (protokols Nr.7, 11.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

12.1. Piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības finansējumu 1000,00 euro (viens tūkstotis eiro un 00 centi) 

biedrībai "Jēkabpils mantojums" projekta "MANS NAMS – MANA JĒKABPILS Latvijas kultūrtelpā" realizēšanai. 

12.2. Apmaksu veikt no Jēkabpils pilsētas 2019.gada budžetā paredzētajiem līdzekļiem – „Nolikums par 

kārtību, kādā nevalstiskās organizācijas iesniedz projektus konkursam” (budžeta klasifikācijas kods 08.400.03., 

ekonomiskās klasifikācijas kods 3260) pēc līguma noslēgšanas. Līdz 2019.gada 17.decembrim Jēkabpils pilsētas 

pašvaldībā iesniegt atskaiti par piešķirto finanšu līdzekļu izlietojumu. 

12.3. Lēmuma 12.punkts zaudē spēku, ja viena mēneša laikā no lēmuma pieņemšanas brīža nav noslēgts 

līgums ar Jēkabpils pilsētas pašvaldību. 

12.4. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona tiesā 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona – pēc deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai 

nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona– pēc juridiskās adreses). 

12.5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas domes priekšsēdētāja vietniekam sociālos 

jautājumos un galvenajai grāmatvedei. 

 

13. 

Adresāts: Biedrība "Jēkabpils NVO resursu centrs", reģistrācijas Nr.40008108696, juridiskā adrese Brīvības iela 45, 

Jēkabpils, LV–5201, e-pasts nvoresursi@inbox.lv. 

Iesniedzēja prasījums: projekta pieteikums (11.03.2019. reģistrēts Jēkabpils pilsētas pašvaldībā ar Nr.5.2.3/765). 

 

Projekta nosaukums: "21.gadsimta nepieciešamība – medijpratība un prezentēšanas prasme". 

Projekta vadītājs: Sintija Klūga – Grode. 

Projekta mērķis: Stiprināt pilsoniskas sabiedrības veidošanos Jēkabpils pilsētā, sniedzot praktiskas un 

teorētiskas zināšanas nevalstiskā sektora pārstāvjiem un citiem interesentiem (Jēkabpils iedzīvotājiem) medijpratībā, 

viltus ziņu atpazīšanā, ziņu avotu izvērtēšanā. Veicināt nevalstiskā sektora līderu organizāciju prezentēšanas mākslu, 

apmācot sekmīgas uzstāšanās auditorijas priekšā prasmēm. 

Aktivitātes: Neformālās izglītības lekcijas "21.gadsimta sociālo mediju gūstā" (vadīs Velta Skolmeistere); 

semināri "Runas kursi un prezentēšanas prasmes" (vadīs Oskars Priede). 

Projekta kopējās izmaksas: 1250,00 euro. 

Pašvaldībai pieprasītā summa: 1000,00 euro. 

Projekts izskatīts un izvērtēts Nevalstisko organizāciju projektu konkursu izvērtēšanas darba grupā 

(25.03.2019. protokols Nr.2, 1.§), saskaņā ar Jēkabpils pilsētas domes 14.12.2017. apstiprināto nolikumu "Nolikums 

par kārtību, kādā nevalstiskās organizācijas iesniedz projektus konkursam". 

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 

5.punktu, Jēkabpils pilsētas domes 14.12.2017. nolikuma "Nolikums par kārtību, kādā nevalstiskās organizācijas 

iesniedz projektus konkursam" 11.4., 20., 22., 23., 24., 25., 26., 27., 28. un 29. punktu, ņemot vērā Jēkabpils pilsētas 

domes Nevalstisko organizāciju projektu konkursu izvērtēšanas darba grupas 25.03.2019. lēmumu (protokols Nr.2, 

1.§), Finanšu komitejas 04.04.2019. lēmumu (protokols Nr.7, 11.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

13.1. Piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības finansējumu 1000,00 euro (viens tūkstotis eiro un 00 centi) 

biedrībai "Jēkabpils NVO resursu centrs" projekta "21.gadsimta nepieciešamība– medijpratība un prezentēšanas 

prasme" realizēšanai. 

13.2. Apmaksu veikt no Jēkabpils pilsētas 2019.gada budžetā paredzētajiem līdzekļiem – „Nolikums par 

kārtību, kādā nevalstiskās organizācijas iesniedz projektus konkursam” (budžeta klasifikācijas kods 08.400.03., 

ekonomiskās klasifikācijas kods 3260) pēc līguma noslēgšanas. Līdz 2019.gada 17.decembrim Jēkabpils pilsētas 



pašvaldībā iesniegt atskaiti par piešķirto finanšu līdzekļu izlietojumu. 

13.3. Lēmuma 13.punkts zaudē spēku, ja viena mēneša laikā no lēmuma pieņemšanas brīža nav noslēgts 

līgums ar Jēkabpils pilsētas pašvaldību. 

13.4. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona tiesā 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona – pēc deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai 

nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona– pēc juridiskās adreses). 

13.5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas domes priekšsēdētāja vietniekam sociālos 

jautājumos un galvenajai grāmatvedei. 

 

14. 

Adresāts: Ģimenes un audžuģimenes atbalsta biedrība "DOMUS", reģistrācijas Nr.50008253071, juridiskā adrese 

Bebru iela 2–7, Jēkabpils, LV-5201, e-pasts biedribadomus@gmai.com. 

Iesniedzēja prasījums: projekta pieteikums (11.03.2019. reģistrēts Jēkabpils pilsētas pašvaldībā ar Nr.5.2.3/766). 

 

Projekta nosaukums: "Modernās tehnoloģijas – atbalsts, nevis atkarība". 

Projekta vadītājs: Lidija Jansone. 

Projekta mērķis: Izglītot sabiedrību par moderno tehnoloģiju ietekmi uz personas garīgo un fizisko veselību. 

Mazināt atstumtības riskam pakļauto iedzīvotāju skaitu. Veicināt bērnu un jauniešu iekļaušanos sabiedriskajās 

aktivitātēs. Uzlabot bērnu un vecāku savstarpējās attiecības, tādā veidā uzlabojot bērnu garīgo veselību, 

komunikācijas spējas un sekmes skolā. 

Aktivitātes: 2019.gada maijā tiks organizētas divas atbalsta grupas vecākiem, kur pieredzējuša psihologa 

vadībā vecāki saņems informāciju par moderno tehnoloģiju ietekmi, palīdzēs saskatīt riskus un sniegs palīdzību 

atkarības mazināšanai. Pēc atbalsta grupām psihologs sniegs individuālas konsultācijas vecākiem un viņu bērniem, lai 

palīdzētu mazināt atkarību no modernām tehnoloģijām (līdz 5 individuālām konsultācijām katrai ģimenei).  

Projekta kopējās izmaksas: 1350,00 euro. 

Pašvaldībai pieprasītā summa: 1000,00 euro. 

Projekts izskatīts un izvērtēts Nevalstisko organizāciju projektu konkursu izvērtēšanas darba grupā 

(25.03.2019. protokols Nr.2, 1.§), saskaņā ar Jēkabpils pilsētas domes 14.12.2017. apstiprināto nolikumu "Nolikums 

par kārtību, kādā nevalstiskās organizācijas iesniedz projektus konkursam". 

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 

5.punktu, Jēkabpils pilsētas domes 14.12.2017. nolikuma "Nolikums par kārtību, kādā nevalstiskās organizācijas 

iesniedz projektus konkursam" 11.1., 20., 22., 23., 24., 25., 26., 27., 28. un 29. punktu, ņemot vērā Jēkabpils pilsētas 

domes Nevalstisko organizāciju projektu konkursu izvērtēšanas darba grupas 25.03.2019. lēmumu (protokols Nr.2, 

1.§), Finanšu komitejas 04.04.2019. lēmumu (protokols Nr.7, 11.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

14.1. Piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības finansējumu 1000,00 euro (viens tūkstotis eiro un 00 centi) 

Ģimenes un audžuģimenes atbalsta biedrībai "DOMUS" projekta "Modernās tehnoloģijas – atbalsts, nevis atkarība" 

realizēšanai. 

14.2. Apmaksu veikt no Jēkabpils pilsētas 2019.gada budžetā paredzētajiem līdzekļiem – "Nolikums par 

kārtību, kādā nevalstiskās organizācijas iesniedz projektus konkursam" (budžeta klasifikācijas kods 08.400.03., 

ekonomiskās klasifikācijas kods 3260) pēc līguma noslēgšanas. Līdz 2019.gada 17.decembrim Jēkabpils pilsētas 

pašvaldībā iesniegt atskaiti par piešķirto finanšu līdzekļu izlietojumu. 

14.3. Lēmuma 14.punkts zaudē spēku, ja viena mēneša laikā no lēmuma pieņemšanas brīža nav noslēgts 

līgums ar Jēkabpils pilsētas pašvaldību. 

14.4. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona tiesā 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona – pēc deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai 

nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona– pēc juridiskās adreses). 

14.5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas domes priekšsēdētāja vietniekam sociālos 

jautājumos un galvenajai grāmatvedei. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs  (paraksts) R.Ragainis 

 

 

Spodre 65207322 



 

LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

11.04.2019. (protokols Nr.10, 18.§)             Nr.155 

 

Par sociālā dzīvokļa statusu 

 

 Sakarā ar plānoto iedzīvotāju izvietošanu no sociālās mājas Brīvības iela 286A, Jēkabpilī ir nepieciešams 

izveidot jaunus sociālos dzīvokļus. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

likuma “Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām mājām” 4.panta trešās daļas 1.punktu, Jēkabpils pilsētas domes 

15.12.2016. saistošo noteikumu Nr.32 “Saistošie noteikumi par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā Jēkabpils 

pilsētā” 22.punktu, ņemot vērā Finanšu komitejas 04.04.2019. lēmumu (protokols Nr.7, 12.§),  

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

 1. Noteikt sociālā dzīvokļa statusu neizīrētajam pašvaldības īpašumā esošajam dzīvoklim Ķieģeļu iela 13C–

47, Jēkabpils. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts)     R.Ragainis 

 

Mālniece 65207416 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

11.04.2019. (protokols Nr.10, 19.§)  Nr.156 

 

Par grozījumu Jēkabpils pilsētas domes 2018.gada 19.aprīļa lēmumā Nr.165 

 

 Saskaņā ar 2019.gada 20.februārī saņemto projektu vērtēšanas komisijas lēmumu Nr.4 par integrētu teritoriālo 

investīciju projekta iesnieguma apstiprināšanu ar nosacījumu, projekta "Degradētās teritorijas revitalizācija 

uzņēmējdarbības attīstībai Jēkabpilī" nosacījumu izpildei tika veikts izmaksu un ieguvumu analīzes pārrēķins un 

aktualizēts projekta finansēšanas plāns. Projekta kopējās izmaksas ir 4 567 851,07 EUR. Projekta kopējās 

attiecināmās izmaksas ir 3 882 720,07 EUR, no kuriem Eiropas reģionālās attīstības fonda finansējums (62,42%) – 

2 423 701,01 EUR; valsts budžeta dotācija (2,71%) – 105 167,53 EUR; pašvaldības finansējums (8,13%) – 

315 502,59 EUR; privātās attiecināmās izmaksas (26,74%) – 1 038 348,94 EUR. Projekta kopējās neattiecināmās 

izmaksas ir 685 131,00 EUR (t.i. PVN izmaksas ar pārtikas pārstrādes ražotnes saistītajiem būvdarbiem, PVN u.c. un 

ugunsdzēsības dīķa izbūve). Projekta īstenošanas ilgums ir plānots 24 mēneši. 

Pamatojoties uz likuma Par pašvaldībām 15.panta pirmās daļas 2.punktu un 10.punktu, 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, likuma "Par pašvaldību budžetiem" 29. un 30.pantu, ņemot vērā Finanšu komitejas 04.04.2019. lēmumu 

(protokols Nr.7, 13.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Izdarīt Jēkabpils pilsētas domes 2018.gada 19.aprīļa lēmumā Nr.165 "Par līdzfinansējuma nodrošināšanu 

projektam "Degradētās teritorijas revitalizācija uzņēmējdarbības attīstībai Jēkabpilī"" šādu grozījumu: 

izteikt lēmuma 2.punktu šādā redakcijā:  

"2. Apstiprināt projekta indikatīvo finansēšanas plānu: 

Finansējuma avots Kopā % 

Eiropas Reģionālās attīstības fonds 2 423 701,01 62,42 % 

Valsts budžeta dotācija pašvaldībām 105 167,53 2,71 % 

Pašvaldības finansējums 315 502,59 8,13 % 

Cits publiskais finansējums – 0,00 % 

Privātās attiecināmās izmaksas 1 038 348,94 26,74 % 

Kopējās attiecināmās izmaksas 3 882 720,07 100,00% 

Publiskās neattiecināmās izmaksas – X 

Privātās neattiecināmās izmaksas 685 131,00 X 

Neattiecināmās izmaksas kopā 685 131,00 X 

Kopējās izmaksas 4 567 851,07 X 

 

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis 

 
S.Lapiņa 65283781  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

11.04.2019. (protokols Nr.10, 20.§)  Nr.157 

 

Par grozījumu Jēkabpils pilsētas domes 2017.gada 14.decembra lēmumā Nr.451 

 

 Jēkabpils pilsētas pašvaldība īstenoto projektu "Jēkabpils Daugavas kreisā krasta degradēto teritoriju 

atjaunošana un publiskās infrastruktūras uzlabošana uzņēmējdarbības attīstībai", objektā "Dzīvojamās mājas Brīvības 

187, Jēkabpilī pārbūve par viesnīcu". Objekta būvdarbu veikšanas laikā tika konstatēti apstākļi, ka ir nepieciešami 

papildus būvdarbi, kurus objektīvu iemeslu dēļ nebija iespējams paredzēt pirms būvdarbu uzsākšanas.  

 Neparedzēto būvdarbu izmaksu segšanai ir nepieciešams palielināt pašvaldības neattiecināmo izmaksu 

apjomu par 26 232,00 EUR (summa bez PVN).  

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 14.panta otrās daļas 5.punktu, 15.panta pirmās daļas 2. un 10. 

punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma "Par pašvaldību budžetiem" 29. un 30.pantu, ņemot vērā, Ministru 

kabineta 2015.gada 10.novembra noteikumiem Nr. 645 "Darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 5.6.2. 

specifiskā atbalsta mērķa "Teritoriju revitalizācija, reģenerējot degradētās teritorijas atbilstoši pašvaldību 

integrētajām attīstības programmām" īstenošanas noteikumi", Finanšu komitejas 04.04.2019. lēmumu (protokols 

Nr.7, 14.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Izdarīt Jēkabpils pilsētas domes 2017.gada 14.decembra lēmuma Nr. 451 "Par projekta "Jēkabpils 

Daugavas kreisā krasta degradēto teritoriju atjaunošana un publiskās infrastruktūras uzlabošana uzņēmējdarbības 

attīstībai" finansiālo atbalstu" šādu grozījumu: 

izteikt lēmuma 2.punktu šādā redakcijā:  

2. Apstiprināt projekta kopējo finansēšanas plānu: 

 

Finansējuma avots 
Kopā 

Summa % 

ERAF 2917066.55 81.63 

Valsts budžeta dotācija pašvaldībām 127056.38 3.56 

Pašvaldības finansējums 381169.13 10.67 

Cits publiskais finansējums 0   

Publiskās attiecināmās izmaksas 3425292.06 95.85 

Privātās attiecināmās izmaksas 148299.55 4.15 

Kopējās attiecināmās izmaksas 3573591.61 100.00 

Publiskās neattiecināmās izmaksas 274990.16   

Privātās neattiecināmās izmaksas 52651.70   

Kopējās neattiecināmās izmaksas 327641.86   

Kopējās izmaksas 3901233.47 
 

Projektā neiekļaujamās izmaksas 168882,61  

Pavisam kopā 4070116,08  

 

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis 

 

 
S.Lapiņa 65283781 

 

 

 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

11.04.2019. (protokols Nr.10, 21.§)             Nr.158 

 

Par grozījumu Jēkabpils pilsētas domes 23.03.2017. lēmumā Nr.91 “Par publisko iepirkumu veikšanu” 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41.panta pirmās daļas 4.punktu, 

Publisko iepirkumu likuma 17.panta astoto daļu, devītās daļas 2.punktu, ņemot vērā Finanšu komitejas 04.04.2019. 

lēmumu (protokols Nr.7, 15.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Izdarīt Jēkabpils pilsētas domes 23.03.2017. lēmumā Nr.91 “Par publisko iepirkumu veikšanu” šādu 

grozījumu: 

papildināt 2.punktu ar 2.1.16.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“2.1.16. veselības apdrošināšanas pakalpojumi.” 

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts)    R.Ragainis 
 

Ozoliņa 65207306 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

11.04.2019. (protokols Nr.10, 22.§)             Nr.159 

 

Par nolikuma par kultūrvēsturisko objektu saglabāšanu apstiprināšanu 

 

Atbilstoši Sakrālā mantojuma saglabāšanas finansēšanas likuma 2.panta otrajai daļai pašvaldības var 

piedalīties sakrālā mantojuma uzturēšanā. Pašvaldībām ir tiesības no pašvaldību budžeta līdzekļiem piešķirt 

finansējumu sakrālā mantojuma izpētei, būvprojektu izstrādei, konservācijai, restaurācijai, atjaunošanai, pārbūvei, 

remonta darbu veikšanai un labiekārtošanai.  

Atbilstoši likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 5.punktam pašvaldības autonomā funkcija ir 

rūpēties un sekmēt tradicionālo kultūras vērtību saglabāšanu un tautas jaunrades attīstību (organizatoriska un 

finansiāla palīdzība kultūras iestādēm un pasākumiem, atbalsts kultūras pieminekļu saglabāšanai u.c.). 

Kultūras mantojuma nozīmīgākā daļa ir kultūras pieminekļi. Kultūras mantojuma saglabāšana ir gan konkrēto 

objektu īpašnieku pienākums, gan valsts, pašvaldības un tautas interese. Saglabājot un atjaunojot nozīmīgus kultūras 

mantojuma objektus, vienlaikus tiek uzlabota uzņēmējdarbības vide pilsētā kopumā un pozitīvs iespaids uz tūrisma 

infrastruktūras un kultūras sfēras attīstību.  

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 5.punktu,  21.panta pirmās daļas 

24. un 27.punktu, 41.panta pirmās daļas 2.punktu, Sakrālā mantojuma saglabāšanas finansēšanas likuma 2.panta otro 

daļu, ņemot vērā Finanšu komitejas 04.04.2019. lēmumu (protokols Nr.7, 16.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

1. Apstiprināt konkursa nolikumu par sakrālā mantojuma un kultūrvēsturisko objektu saglabāšanu (pielikumā). 

2. Apstiprināt pieteikumu vērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

2.1. Komisijas priekšsēdētājs: Domes priekšsēdētāja vietniece sociālos jautājumos Līga Kļaviņa; 

2.2. Komisijas loceklis: Jēkabpils Kultūras pārvaldes direktore Inta Ūbele; 

2.3. Komisijas loceklis: Sabiedrisko attiecību speciālists Aiga Sleže; 

2.4. Komisijas loceklis: biedrības “Biedrība Jēkabpils mantojums” valdes locekle Renāte Lenša. 

3. Pieteikumu iesniegšanas termiņu noteikt līdz 2019.gada 30.aprīlim. 

4. Sabiedrisko attiecību nodaļai nodrošināt informācijas par izsludināto konkursu ievietošanu pašvaldības mājaslapā.    

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Pielikumā: Nolikums par sakrālā mantojuma un kultūrvēsturisko objektu saglabāšanu uz 2 lp.  

    

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts)    R.Ragainis 

 

Reine 65207317  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



APSTIPRINĀTS  

ar Jēkabpils pilsētas domes 

11.04.2019. lēmumu Nr.159 

(protokols Nr.10, 22.§) 

 

Nolikums par sakrālā mantojuma un kultūrvēsturisko objektu saglabāšanu 

 

Izdots saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām”12.pantu,  

Sakrālā mantojuma saglabāšanas finansēšanas likuma 2.panta otro daļu  

 

1. Nolikums nosaka kārtību, kādā Jēkabpils pilsētas pašvaldība (turpmāk – Pašvaldība) 2019.gadā sniedz 

finansiālu atbalstu sakrālā mantojuma un/vai to kultūrvēsturisko objektu saglabāšanai, kas iekļauti Jēkabpils 

pilsētas domes 04.03.2010. saistošo noteikumu Nr.6 “Jēkabpils pilsētas teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumi” 4.pielikuma “Aizsargājamo kultūras pieminekļu saraksts” sarakstā kā valsts aizsargājamo un 

pašvaldības nozīmes kultūras pieminekļi (turpmāk – Objekts) un atbilst šī nolikuma kritērijiem, finansiālā 

atbalsta apmēru un tā piešķiršanas nosacījumus. 

2. Pašvaldības finansējums vienam objektam tiek piešķirts nepārsniedzot 10 000,00 euro.  

3. Finansiālais atbalsts tiek sniegts, ja Objekts atbilst visiem zemāk minētajiem nosacījumiem: 

3.1. Objekts ir vēsturiski nozīmīgs Jēkabpils kultūrvides veidošanā; 

3.2. Objekts pieejams publiskai apskatei vismaz vienu reizi nedēļā; 

3.3. Objektā sekmē tradicionālo kultūras vērtību, tajā skaitā kristietības un latviešu tautas dzīves ziņas 

saglabāšanu un uzturēšanu; 

3.4. Objektā netiek veikta komercdarbība. 

4.  Pašvaldības finansējums tiek piešķirts šādiem pasākumiem: 

4.1. Objekta daļu restaurācijai; 

4.2. Objektu pārbūvei un lietošanas veida maiņai jeb rekonstrukcijai; 

4.3. Objekta atjaunošanai jeb renovācijai; 

4.4. Objekta un tā teritorijas labiekārtošanai. 

5. Pieteikumu Pašvaldības finansiālā atbalsta saņemšanai iesniedz Objekta īpašnieks (valdītājs) un tam pievieno 

šādus dokumentus: 

5.1. juridiskai personai – dokumenta, kurš apliecina personas tiesības pārstāvēt juridisko personu vai 

iestādi, atbilstoši Administratīvā procesa likuma 38.panta trešajā daļā noteiktajam, kopiju; 

5.2. ja Pieteikumu iesniedz fiziskās personas pilnvarotā persona – dokumenta, kurš apliecina personas 

tiesības pārstāvēt fizisko personu, atbilstoši Administratīvā procesa likuma 38.panta pirmajā daļā noteiktajam, 

kopiju. Fiziskai personai – jāuzrāda personu apliecinošs dokuments; 

5.3. ja Pieteikumu iesniedz valdītājs: valdījuma tiesības pierādoša dokumenta kopiju; 

5.4. aprakstu, kādā kārtībā īpašnieks (valdītājs) nodrošinās 4.punktā noteikto nosacījumu izpildi. 

5.5. apliecinājumu par darbu uzsākšanai nepieciešamās dokumentācijas saņemšanu, t.sk. būvatļaujas 

saņemšanu; 

5.6. Objektā veicamo darbu kopējo izmaksu tāmi. Tāme jāsagatavo atbilstoši normatīvajos aktos 

noteiktajam regulējumam būvizmaksu noteikšanai.   

6. Pieteikumu iesniedz Jēkabpils pilsētas pašvaldībā Vienas pieturas aģentūrā, Brīvības iela 120, Jēkabpils vai 

nosūta pa pastu, vai iesniedz elektroniski parakstītu ar drošu elektronisko parakstu, nosūtot uz elektroniskā 

pasta adresi pasts@jekabpils.lv līdz 2019.gada 30.aprīlim. 

7. Pieteikumu izstrādā un noformē atbilstoši normatīvo aktu prasībām par dokumentu izstrādāšanas un 

noformēšanas kārtību. 

8. Pieteikumus vērtē komisija, kuru izveido dome. 

9. Komisija, saņemot pieteikumu, pārbauda dokumentu atbilstību Nolikuma prasībām, nepieciešamības 

gadījumā pieprasa papildus informāciju no Pieteikuma iesniedzēja, valsts vai pašvaldības institūcijām vai 

informāciju iegūst no pašvaldībai pieejamiem reģistriem. 

10. Ja komisijai rodas šaubas par iesniedzēja tāmē norādīto izmaksu aprēķina atbilstību vidējām tirgus izmaksām, 

tā var pieprasīt iesniedzējam paskaidrojumu vai citu papildu informāciju, kas pamato izmaksu aprēķinu. Ja 

izmaksu aprēķina atbilstība vidējām tirgus izmaksām netiek pierādīta, komisija var ierosināt pašvaldības 

finansējuma apmēru samazināt.  

11. Pašvaldība nepiešķir finansiālo atbalstu šādos gadījumos: 

11.1. pieteikums neatbilst Nolikumā izvirzītajām prasībām. 

11.2. Objektā 5.punktā noteiktajiem darbiem nav saņemta normatīvos aktos noteiktā atļauja darbu veikšanai; 

mailto:pasts@jekabpils.lv


11.3. Objekta īpašniekam ir pasludināts maksātnespējas process, apturēta vai pārtraukta saimnieciskā 

darbība vai uzsākts likvidācijas process; 

11.4. Objekta īpašniekam ir nekustamā īpašuma nodokļa (pamatparāda un nokavējuma naudas) parāds 

Jēkabpils pilsētas pašvaldībai par jebkuru tās īpašumā esošu nekustamo īpašumu Jēkabpils pilsētas 

administratīvajā teritorijā. 

11.5. par Pieteikumā norādītajiem darbiem ir saņemts finansējums/līdzfinansējums no Eiropas Savienības 

fondu vai citas ārvalstu finanšu palīdzības līdzekļiem vai citiem finanšu instrumentiem; 

11.6. darbi Objektā uz Pieteikuma iesniegšanas brīdi ir pabeigti. 

12. Lēmumu par Pašvaldības finansējuma piešķiršanu vai atteikumu pieņem dome. 

13. Objekta īpašnieks (valdītājs) par Pašvaldības finansējuma saņemšanu pēc domes lēmuma pieņemšanas slēdz 

līgumu. 

14. Pašvaldības finansējuma saņēmējs pēc darbu izpildes iesniedz Pašvaldībai atskaiti par izlietoto finansējumu. 

 

 

Jēkabpils pilsētas domes priekšsēdētājs  (paraksts)   R.Ragainis 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

11.04.2019. (protokols Nr.10, 23.§)                Nr.160 

 

Par grozījumiem Jēkabpils pilsētas pašvaldības iestādēs strādājošo  

darba samaksas, sociālo garantiju un atvaļinājumu nolikumā 

 

2018.gada 6.decembrī tika pieņemti Grozījumi Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku 

atlīdzības likumā, paredzot mainīt mēnešalgas noteikšanas principu pašvaldību domju deputātiem.  

Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma (turpmāk–Likums) 4.panta 

otrajā daļā noteikts, ka šajā likumā paredzētajos gadījumos amatpersonām (darbiniekiem) mēnešalgu, noapaļojot 

līdz pilniem euro, nosaka, bāzes mēnešalgas apmēram piemērojot attiecīgu koeficientu. Bāzes mēnešalgas apmēru 

nosaka šādi:  

1) saskaita Centrālās statistikas pārvaldes oficiālajā statistikas paziņojumā publicēto valstī strādājošo aizpagājušā 

gada mēneša vidējās darba samaksas apmēra pieaugumu procentos pret iepriekšējo gadu ar aizpagājušā gada 

inflāciju procentos pret iepriekšējo gadu un attiecīgo summu dala ar divi; 

2) indeksē kārtējā gada bāzes mēnešalgu ar skaitli, kas iegūts saskaņā ar šīs daļas 1. punktu. 

Likuma 5.panta pirmā daļa nosaka pašvaldības deputātu mēnešalgai piemērojamos koeficientus. 

Likuma 35.panta trešā daļa nosaka, ka pašvaldības dome var paredzēt uzturdevas kompensāciju pašvaldības 

policijas darbiniekam, kurš veic likumā “Par policiju” noteiktos pienākumus. Pašvaldības dome nosaka 

kompensācijas apmēru un izmaksāšanas kārtību. 

Lai Jēkabpils pilsētas pašvaldības policijas darbiniekiem noteiktu uzturdevas kompensāciju, kā arī veiktu 

citus precizējumus atbilstoši Likumā noteiktajam, nepieciešams izdarīt grozījumus Jēkabpils pilsētas pašvaldības 

iestādēs strādājošo darba samaksas, sociālo garantiju un atvaļinājumu nolikumā.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41.panta pirmās daļas 2.punktu, 

Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 3.panta ceturtās daļas 5.punktu, 

4.panta otro daļu, 5.panta pirmo daļu, 35.panta trešo daļu,  ņemot vērā Jēkabpils pilsētas pašvaldības policijas 

priekšnieka iesniegumu, Finanšu komitejas 04.04.2019.  lēmumu (protokols Nr.7, 17.§),  

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Izdarīt ar Jēkabpils pilsētas domes 2010.gada 29.aprīļa lēmumu Nr.231 apstiprinātajā nolikumā 

„Jēkabpils pilsētas pašvaldības iestādēs strādājošo darba samaksas, sociālo garantiju un atvaļinājumu nolikums” 

šādus grozījumus: 

1.1. Izteikt 5.punktu šādā redakcijā: 

“5. Nolikums neattiecas uz pedagogiem. Uz darbiniekiem, kuriem mēnešalgu maksā no Eiropas fondu 

projektu līdzekļiem attiecas tikai nolikuma 3.,16.,18., 19., 25.
1
, 26., 26.

1
,
 
29., 35., 36., 36.

1
, 36.

2
,  37., 37.

1
, 38., 38.

1
, 

38.
2
, 39., 40., 41., 42., 45., 46., 51.3.punktos un IV., VII., nodaļās minēta atlīdzība, papildatvaļinājumi un sociālās 

garantijas.”; 

1.2. Izteikt nolikuma 6.punktu šādā redakcijā: 

“6. Domes deputātiem tiek noteikta mēnešalga, noapaļojot līdz pilniem euro, bāzes mēnešalgas apmēram 

piemērojot koeficientu: 

6.1. Domes priekšsēdētājam – 3,64;   

6.2.Domes priekšsēdētāja vietniekam – 3,2;    

6.3.Domes deputātam – 1,2.”; 

1.3. Izteikt 13.punktu šādā redakcijā: 

“13. Deputāta mēnešalgas stundas tarifa likme tiek aprēķināta nolikuma 6.3.punktā noteikto koeficientu 

reizinot ar bāzes mēnešalgas apmēru un dalot ar 160. Deputātu mēnešalga nedrīkst pārsniegt 430 euro.”; 

1.4. Papildināt 25.
1 

punktā aiz vārda “sasniegšanā” ar vārdiem “Izpilddirektors nosaka kritērijus naudas balvas 

saņemšanai.”;    

1.5. Svītrot nolikuma 26.
1
 punktā vārdus “pēc ikgadēja apmaksāta atvaļinājuma”; 

1.6. Papildināt nolikumu ar 37.
2
 šādā redakcijā: 

“37.
2 

Domes priekšsēdētājam, domes priekšsēdētāja vietniekam atvaļinājuma pabalstu piešķir un  izmaksā 

50% apmērā no mēnešalgas.”; 

1.7.Papildināt nolikumu ar 42.
1 

punktu šādā redakcijā: 

https://likumi.lv/ta/id/202273-valsts-un-pasvaldibu-instituciju-amatpersonu-un-darbinieku-atlidzibas-likums
https://likumi.lv/ta/id/202273-valsts-un-pasvaldibu-instituciju-amatpersonu-un-darbinieku-atlidzibas-likums
https://likumi.lv/ta/id/202273-valsts-un-pasvaldibu-instituciju-amatpersonu-un-darbinieku-atlidzibas-likums
https://likumi.lv/ta/id/202273-valsts-un-pasvaldibu-instituciju-amatpersonu-un-darbinieku-atlidzibas-likums


“42.
1
 Jēkabpils pilsētas pašvaldības policijas darbiniekiem izmaksā uzturdevas kompensāciju 50,00 euro 

mēnesī. 
 
Kompensāciju darbiniekam izmaksā reizi mēnesī vienlaikus ar darba samaksu.  Kompensāciju par nepilnu 

kalendāra mēnesi aprēķina un izmaksā proporcionāli nostrādātajām kalendāra darba dienām attiecīgajā mēnesī”. 

2. Kontroli par šī lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Sēdes vadītājs  

Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis 

 

Liepa 65207413 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS  

 Jēkabpilī 

 

11.04.2019. (protokols Nr.10, 24.§)  Nr.161 

 

Par saistošo noteikumu apstiprināšanu 

 

Atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 28.03.2019. lēmumam Nr.118 “Par Jēkabpils pilsētas logotipu” ir 

apstiprināts jauns Jēkabpils logotips un logotipa stila grāmata. Ievērojot lēmumā noteikto, ir nepieciešams izdarīt 

grozījumus Jēkabpils pilsētas domes 2010.gada 19.augusta saistošajos noteikumos "Par Jēkabpils pilsētas pašvaldības 

simboliku".   

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 7. un 27.punktu, 41.panta pirmās daļas 

1.punktu, 45.panta otro, trešo, piekto, sesto un septīto daļu, ņemot vērā  Finanšu komitejas lēmumu 04.04.2019. 

lēmumu (protokols Nr.7, 18.§),     

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Jēkabpils pilsētas domes 2019.gada 11.aprīļa saistošos noteikumus Nr.3 „Grozījumi Jēkabpils 

pilsētas domes 2010.gada 19.augusta saistošajos noteikumos Nr.24 “Par Jēkabpils pilsētas pašvaldības simboliku”” 

un paskaidrojuma rakstu (pielikumā).  

2. Saistošie noteikumi un paskaidrojuma raksts triju darba dienu laikā pēc saistošo noteikumu parakstīšanas 

elektroniskā veidā nosūtāmi Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai atzinuma sniegšanai.   

3. Ja Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas atzinumā nav izteikti iebildumi par saistošo 

noteikumu projekta tiesiskumu vai pašvaldībai likumā noteiktajā termiņā atzinums nav nosūtīts, saistošos noteikumus 

un paskaidrojuma rakstu publicēt oficiālajā izdevumā „Latvijas Vēstnesis”.   

4. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākošajā dienā pēc to pilna teksta publicēšanas oficiālajā izdevumā 

„Latvijas Vēstnesis”. 

5. Publicēt saistošos noteikumus pēc to stāšanās spēkā Jēkabpils pilsētas pašvaldības mājaslapā internetā.  

6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

  

 

Pielikumā: Jēkabpils pilsētas domes 2019.gada 11.aprīļa saistošie noteikumi Nr.3 „Grozījumi Jēkabpils pilsētas 

domes 2010.gada 19.augusta saistošajos noteikumos Nr.24 “Par Jēkabpils pilsētas pašvaldības 

simboliku””  un paskaidrojuma raksts uz 6 lp. 

  

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs                          (paraksts) R.Ragainis 

 

 

Liepa 65207413 

 

 

 

  

https://likumi.lv/ta/id/221668-par-jekabpils-pilsetas-pasvaldibas-simboliku
https://likumi.lv/ta/id/221668-par-jekabpils-pilsetas-pasvaldibas-simboliku


 

APSTIPRINĀTS 

ar Jēkabpils pilsētas domes 

11.04.2019. lēmumu Nr.161 

(protokols Nr.10., 24.§) 

 

11.04.2019. Saistošie noteikumi Nr.3 

     

Grozījumi Jēkabpils pilsētas domes 2010.gada 19.augusta saistošajos noteikumos Nr.24 “Par Jēkabpils pilsētas 

pašvaldības simboliku” 

 

Izdoti saskaņā ar likuma "Par pašvaldībām" 

 21.panta pirmās daļas 7.punktu,  

12.pantu, 43.panta trešo daļu  

  

  

Izdarīt Jēkabpils pilsētas domes 2010.gada 19.augusta saistošajos noteikumos Nr.24 “Par Jēkabpils pilsētas 

pašvaldības simboliku” (Latvijas Vēstnesis, 2010,  24.nr., 2015, 32.nr.) šādus grozījumus: 

1. Izteikt 10.
1
 punktu šādā redakcijā: 

“10.
1
. Logotipa apraksts: Pilsētas mākslinieciskais logotips (3.pielikums) ir atvērta vienojoša līnija ar krāsu pāreju, 

attēlojot trīs Jēkabpils galvenos simbolus – Jēkabpils un Krustpils atpazīstamus siluetus un vienojošo elementu – 

simbolisku viļņu attēlojumu. Pilsētas mākslinieciskais logotips simbolizē Jēkabpils ģeogrāfisko atrašanās vietu un 

vēsturiskās attīstības likumsakarības.”    

2. Aizstāt 10.
2
 punktā vārdus “Šrifts Neo Sans Regular” ar vārdiem “Pilsētas materiālu pamatfonts 

virsrakstiem ir Open Sans Bold. Virsrakstos tiek izmantoti tikai lielie sākuma burti. Pamattekstos izmantojams Libre 

Baskerville Regular burtveidols.” 

3. Papildināt saistošos noteikumus ar 33. un 34.punktu šādā redakcijā: 

“33. Atļaujas par Jēkabpils pilsētas logotipa un saukļa izmantošanu, kas izdotas līdz Jēkabpils pilsētas domes 

2019.gada 11.aprīļa saistošo noteikumu Nr.3 „Grozījumi Jēkabpils pilsētas domes 2010.gada 19.augusta saistošajos 

noteikumos Nr.24 “Par Jēkabpils pilsētas pašvaldības simboliku”” spēkā stāšanās dienai, ir spēkā līdz 2020.gada 

31.decembrim. 

34. Priekšmetus ar Jēkabpils pilsētas logotipu, kas bija spēkā līdz Jēkabpils pilsētas domes 2019.gada 11.aprīļa 

saistošo noteikumu Nr.3 „Grozījumi Jēkabpils pilsētas domes 2010.gada 19.augusta saistošajos noteikumos Nr.24 

“Par Jēkabpils pilsētas pašvaldības simboliku”” spēkā stāšanās dienai, atļauts realizēt līdz 2020.gada 31.decembrim.” 

4. Izteikt 3.pielikumu jaunā redakcijā (1.pielikums). 

5. Izteikt 4.pielikumu jaunā redakcijā (2.pielikums).   

 

  

 

Domes priekšsēdētājs                   (paraksts) R.Ragainis 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://likumi.lv/doc.php?id=57255


 

1.pielikums  

Jēkabpils pilsētas domes 11.04.2019.  

saistošajiem noteikumiem Nr.3 

 

“3.pielikums 

Jēkabpils pilsētas domes  

19.08.2010. saistošajiem noteikumiem Nr.24 

 

Jēkabpils pilsētas logotips  
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

Pilsētas logotipā izmantotās pamata krāsas ir silti zaļā un Daugavas zilā, kas logotipa grafiskajā 

izpildījumā plūstoši pāriet no zaļās uz zilo.  

 
 

 

 

 



2.pielikums  

Jēkabpils pilsētas domes 11.04.2019.  

saistošajiem noteikumiem Nr.3 

 

“4.pielikums 

Jēkabpils pilsētas domes  

19.08.2010. saistošajiem noteikumiem Nr.24 

 

 

Logotipa un saukļa pielietojums 

 

 

                               
 

 

 

 

 

Vienota Jēkabpils pilsētas nozaru piktogrammu kolekcija 

Lai akcentētu svarīgākās Jēkabpils pilsētas pašvaldības pārziņā esošās nozares, grafiskās identitātes vadlīnijas paredz 

sešu svarīgāko sociāli – ekonomisko nozaru atsevišķas piktogrammas, kas aptver pilsētas iedzīvotājiem svarīgākos 

dzīves segmentus. 



 
 

 



APSTIPRINĀTS 

ar Jēkabpils pilsētas domes 

11.04.2019. lēmumu Nr.161 

(protokols Nr.10, 24.§) 

 

 

Jēkabpils pilsētas domes 2019.gada 11.aprīļa saistošo noteikumu Nr.3 

“Grozījumi  Jēkabpils pilsētas domes 2010.gada 19.augusta saistošajos noteikumos Nr.24 “Par Jēkabpils 

pilsētas pašvaldības simboliku”” 

paskaidrojuma raksts 

 

Paskaidrojuma raksta sadaļas Norādāmā informācija 

Paskaidrojuma raksta sadaļas Norādāmā informācija 

1. Projekta nepieciešamības 

pamatojums 

Atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 28.03.2019. lēmumam 

Nr.118 “Par Jēkabpils pilsētas logotipu” ir apstiprināts 

jauns Jēkabpils logotips un logotipa stila grāmata. Ievērojot 

lēmumā noteikto, ir nepieciešams izdarīt grozījumus 

Jēkabpils pilsētas domes saistošajos noteikumos "Par 

Jēkabpils pilsētas pašvaldības simboliku".   

Logo un sauklis nav uzskatāmi par pašvaldības simboliku 

likuma "Par pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 7.punkta 

izpratnē, un attiecīgā simbolika nav saskaņojama ar Valsts 

heraldikas komisiju (pašvaldības logo un sauklis nav valsts 

apstiprināta simbolika).    

2. Īss projekta satura izklāsts Saistošo noteikumu 3.un 4.pielikumos tiek noteikts jauns 

logotips, kā arī logotipa un saukļa pielietojuma varianti. 

Tiek paredzēts pārejas periods līdz 2020.gada 

31.decembrim, nosakot, ka  

1) atļaujas par Jēkabpils pilsētas logotipa un saukļa 

izmantošanu, kas izdotas līdz Jēkabpils pilsētas domes 

2019.gada 11.aprīļa saistošo noteikumu Nr.3 „Grozījumi 

Jēkabpils pilsētas domes 2010.gada 19.augusta saistošajos 

noteikumos Nr.24 “Par Jēkabpils pilsētas pašvaldības 

simboliku”” spēkā stāšanās dienai, ir spēkā līdz 2020.gada 

31.decembrim; 

2) priekšmetus ar Jēkabpils pilsētas logotipu, kas bija spēkā 

līdz Jēkabpils pilsētas domes 2019.gada 11.aprīļa saistošo 

noteikumu Nr.3 „Grozījumi Jēkabpils pilsētas domes 

2010.gada 19.augusta saistošajos noteikumos Nr.24 “Par 

Jēkabpils pilsētas pašvaldības simboliku”” spēkā stāšanās 

dienai, atļauts realizēt līdz 2020.gada 31.decembrim. 

3. Informācija par plānoto 

projekta ietekmi uz pašvaldības 

budžetu 

Netiek prognozēta palielināta finansiāla ietekme uz 

pašvaldības budžetu. 

4. Informācija par 

administratīvajām procedūrām 

Administratīvās procedūras netiek mainītas. 

5. Informācija par konsultācijām 

ar privātpersonām 

Nav notikušas. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                    (paraksts)     R.Ragainis 
 

 

 

 

https://likumi.lv/ta/id/221668-par-jekabpils-pilsetas-pasvaldibas-simboliku
https://likumi.lv/ta/id/221668-par-jekabpils-pilsetas-pasvaldibas-simboliku
https://likumi.lv/ta/id/57255-par-pasvaldibam
https://likumi.lv/ta/id/57255-par-pasvaldibam#p21


LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

11.04.2019. (protokols Nr.10, 25.§)  Nr.162 

 

Par pilnvarojumu un grozījumu lēmumā par Jēkabpils pilsētas 

pašvaldības policijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu  

 

Atbilstoši Ceļu satiksmes likuma 43.
3
 panta pirmās daļas 7.punkta nosacījumiem transportlīdzekli var 

pārvietot piespiedu kārtā, novietojot to speciālā stāvvietā, ja transportlīdzeklis Ministru kabineta noteiktajā kārtībā 

atzīstams par ilgstoši atstātu uz ceļa. Ministru kabineta 2004.gada 7.septembra noteikumi Nr. 767 "Noteikumi par 

transportlīdzekļa piespiedu pārvietošanu un transportlīdzekļa atzīšanu par ilgstoši atstātu uz ceļa" (turpmāk – 

Noteikumi) nosaka kārtību, kādā transportlīdzekli piespiedu kārtā pārvieto uz speciālu stāvvietu vai uz citu – 

stāvēšanai atļautu – vietu, un kārtību, kādā transportlīdzeklis atzīstams par ilgstoši atstātu uz ceļa. 

Likumdevējs ir paredzējis divas transportlīdzekļu pārvietošanas alternatīvas (pārvietošana uz speciālu 

stāvvietu vai uz citu – stāvēšanai atļautu – vietu), abos gadījumos pārvietošana notiek ar speciāli šim nolūkam 

paredzētu transportlīdzekli, pārvietošanu nodrošina pašvaldība. Saskaņā ar tiesību aktu prasībām transportlīdzeklis, 

kas atzīts par ilgstoši atstātu uz ceļa, tiek nogādāts tikai uz speciālu stāvvietu, nevis uz citu – stāvēšanai atļautu vietu. 

Saskaņā ar Ceļu satiksmes likuma 43.
3
 panta otro daļu transportlīdzekli no vietas, kur tas novietots 

stāvēšanai, uz citu – stāvēšanai atļautu vietu var pārvietot piespiedu kārtā saskaņā ar pašvaldības pilnvarotas 

amatpersonas lēmumu no ielām, kuras nepieciešams atbrīvot oficiālo valsts vizīšu vai citu pasākumu nodrošināšanai 

un kurās paredzēts veikt ceļu būvniecības vai remonta darbus. 

   Ceļu satiksmes likuma 8.panta pirmajā daļā noteikts, ka ceļa pārvaldītājs satiksmi uz laiku var ierobežot vai 

aizliegt, ja radušies nelabvēlīgi ceļa, klimatiskie vai citi apstākļi (paredzētas sporta sacensības, publiski pasākumi 

u.tml.), kas apdraud satiksmes drošību. Kārtību, kādā ieviešami satiksmes ierobežojumi vai aizliegums, nosaka 

Ministru kabinets.  

  Saskaņā ar Noteikumu 16.punkta nosacījumiem, transportlīdzekli piespiedu kārtā pārvieto uz citu - stāvēšanai 

atļautu vietu gadījumos, kad no vietas, kuru nepieciešams atbrīvot oficiālo valsts vizīšu vai citu pasākumu 

nodrošināšanai vai kurā paredzēts veikt ceļu būvniecības vai remonta darbus, vai kurā nepieciešams veikt īslaicīgus 

ceļu uzturēšanas (piemēram, sniega novākšanas), remonta vai avārijas seku likvidēšanas darbus vai glābšanas darbus. 

Šajos gadījumos pašvaldība vai cita institūcija plašsaziņas līdzekļos sniedz informāciju par paredzamo apstāšanās un 

stāvēšanas aizliegumu un iespējamo piespiedu pārvietošanu. 

 Pamatojoties uz Ministru kabineta 2016.gada 19.janvāra noteikumu Nr.42 "Kārtība, kādā aizliedzama vai 

ierobežojama satiksme" 2. punktu, satiksmi uz ceļiem var aizliegt vai ierobežot šādos gadījumos: lai novērstu ceļu 

bojājumus, kas radušies vai varētu rasties klimatisko apstākļu dēļ; lai novērstu satiksmes negadījuma risku ceļa 

bojājumu dēļ; ceļa vai tā posma uzturēšanas darbu vai būvdarbu laikā; citu darbu laikā, ja tas objektīvi nepieciešams; 

laikā, kad pa ceļiem tiek pārvietota Nacionālo bruņoto spēku militārā tehnika; publisku pasākumu laikā; sapulču, 

gājienu un piketu laikā; ārvalstu amatpersonu vizīšu laikā. 

Lēmumu par satiksmes aizliegumu vai ierobežojumu pieņem attiecībā uz pašvaldību autoceļiem un ielām – 

attiecīgā pašvaldība. 

Atbilstoši Ministru kabineta 2005. gada 4. oktobra noteikumiem Nr. 748 "Noteikumi par nolietotu 

transportlīdzekļu atzīšanu par atmestiem un kārtību, kādā atmestus nolietotus transportlīdzekļus nodod apstrādes 

uzņēmumam", tiek noteikta kārtība, kādā transportlīdzeklis atzīstams par atmestu nolietotu transportlīdzekli. 

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 15.panta pirmās daļas 12.punktu, 21.panta pirmās daļas 23.punktu 

un 27.punktu, 41.panta pirmās daļas 2.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 73.panta pirmās daļas 1.punktu, Ceļu 

satiksmes likuma 43.
3
 panta otro daļu, Ministru kabineta 2004.gada 7.septembra  noteikumu Nr.767 "Noteikumi par 

transportlīdzekļa piespiedu pārvietošanas un transportlīdzekļa atzīšanu par ilgstoši atstātu uz ceļa" 4., 6. un 17. 

punktu,  Ministru kabineta 2016.gada 19.janvāra noteikumu Nr.42 "Kārtība, kādā aizliedzama vai ierobežojama 

satiksme"  2. punktu, Ministru kabineta 2005. gada 4. oktobra noteikumu Nr. 748 "Noteikumi par nolietotu 

transportlīdzekļu atzīšanu par atmestiem un kārtību, kādā atmestus nolietotus transportlīdzekļus nodod apstrādes 

uzņēmumam", 5., 6., 7., 12. un 13. punktu,  ņemot vērā Finanšu komitejas 04.04.2019. lēmumu (protokols Nr.7, 

19.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Izdarīt ar 2015.gada 22.oktobra Jēkabpils pilsētas domes lēmumu Nr.331 "Par Jēkabpils pilsētas 

pašvaldības policijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu" apstiprinātajā Jēkabpils pilsētas pašvaldības policijas 

nolikumā šādu grozījumu:  



Papildināt nolikumu ar 7.
1
 punktu šādā redakcijā: 

"7.
1
 Pašvaldības policijas darbiniekiem atbilstoši Ministru kabineta noteikumu prasībām ir tiesības: 

7.
1
1.  pieņemt lēmumu par transportlīdzekļa atzīšanu par ilgstoši atstātu uz ceļa; 

7.
1
2. sastādīt un parakstīt protokolu par transportlīdzekļa piespiedu pārvietošanu uz speciālu stāvvietu; 

7.
1
3.  pieņemt lēmumu par transportlīdzekļa piespiedu pārvietošanu uz speciālu stāvvietu; 

7.
1
4.  sastādīt un parakstīt protokolu par transportlīdzekļa piespiedu pārvietošanu uz citu -stāvēšanai atļautu - 

vietu; 

7.
1
5.  sagatavot un parakstīt brīdinājuma uzlīmi par transportlīdzekļa atzīšanu par ilgstoši atstātu uz ceļa; 

7.
1
6.  sagatavot un parakstīt brīdinājumu par transportlīdzekļa atzīšanu par ilgstoši atstātu uz ceļa; 

7.
1
7. pieņemt lēmumu par transportlīdzekļa atzīšanu par atmestu nolietotu transportlīdzekli; 

7.
1
8.  pieņemt lēmumu par atmestā transportlīdzekļa piespiedu pārvietošanu uz speciālu stāvvietu; 

7.
1
9.  sagatavot un parakstīt brīdinājuma uzlīmi par nolietota transportlīdzekļa atzīšanu par atmestu; 

7.
1
10.  sagatavot un parakstīt brīdinājumu par nolietota transportlīdzekļa atzīšanu par atmestu; 

7.
1
11.  sagatavot un parakstīt protokolu par atmesta nolietota transportlīdzekļa nodošanu apstrādes 

uzņēmumam. 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Jēkabpils pilsētas domes 2010.gada 4.februāra lēmumu  Nr.80 "Par amatpersonas 

pilnvarošanu". 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs                                      (paraksts)                                           R.Ragainis 
 

Kozlovskis 65207308 

Šinkarjuka 65283780 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

11.04.2019. (protokols Nr.10, 26.§)  Nr.163 

 

Par velosatiksmes koncepcijas nodošanu publiskai apspriešanai 

 

Jēkabpils pilsētas dome 2017.gada 24.augustā pieņēma lēmumu Nr.299 "Par tematiskā plānojuma "Jēkabpils 

velosatiksmes attīstības koncepcija" izstrādes uzsākšanu" (protokols Nr.22, 16.§) (turpmāk – Lēmums). 

Pamatojoties uz Lēmumu un 2017.gada 9.oktobrī noslēgto līgumu par tematiskā plānojuma Jēkabpils 

velosatiksmes attīstības koncepcijas izstrādi, SIA "IE.LA inženieri" izstrādājusi dokumentu un iesniegusi izskatīšanai 

Pilsētvides departamentā. Iesniegtais dokuments ir izstrādāts velosatiksmes organizēšanai Jēkabpils pilsētā periodā no 

2019. līdz 2044.gadam.  

Izskatot iesniegto dokumentu, ir secināms, ka tas ir nododams publiskai apspriešanai. 

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Teritorijas attīstības plānošanas 

likuma 4.pantu, 12.panta pirmo daļu, 32.pantu, Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 

"Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem" 86.,130. un 131.punktu, Ministru kabineta 

2009.gada 25.augusta noteikumu Nr.970 "Sabiedrības līdzdalības kārtība attīstības plānošanas procesā" 10. un 

12.punktu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 28.03.2019. lēmumu (protokols Nr.6, 2.§),  

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Nodot publiskai apspriešanai izstrādāto tematisko plānojumu "Jēkabpils velosatiksmes attīstības 

koncepcija" (turpmāk – Projekts). 

2. Organizēt Projekta publisko apspriešanu, nosakot publiskās apspriešanas termiņu ne īsāku kā 3 (trīs) 

nedēļas, skaitot no paziņojuma publicēšanas. 

3. Noteikt, ka ar šī lēmuma 1.punktā minētā Projekta sastāvu var iepazīties valsts vienotajā ģeotelpiskās 

informācija portālā www.geolatvija.lv un pašvaldības mājas lapā www.jekabpils.lv un izdruku formātā – Jēkabpils 

pilsētas pašvaldības administrācijas telpās (Brīvības ielā 120, Jēkabpilī) un Jēkabpils pilsētas Pilsētvides 

departamenta telpās (Jaunā ielā 31 C, Jēkabpilī), darba laikā. 

4. Publicēt paziņojumu par Projekta publisko apspriešanu un iespēju iepazīties ar Projekta saturu atbilstoši šī 

lēmuma 3.punktā noteiktajam laikrakstā "Brīvā Daugava" un pašvaldības mājas lapā www.jekabpils.lv. 

5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona tiesā 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona – pēc deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai 

nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona – pēc juridiskās adreses). 

6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības Pilsētvides departamenta direktoram 

Raitam Sirmovičam. 

 

Pielikumā: "Velosatiksmes attīstības koncepcija" uz 77 lp.  

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis 

 
Vanaga 65207428 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.geolatvija.lv/
http://www.jekabpils.lv/
http://www.jekabpils.lv/


LĒMUMS 

Jēkabpilī 

11.04.2019. (protokols Nr.10, 27.§)                                                                                  Nr.164     

Par pirmpirkuma tiesību izmantošanu 

                

Adresāts: I. L., personas kods (svītrots), dzīves vietas adrese (adrese) 

J.Z., personas kods (svītrots), dzīves vietas adrese (adrese) 

 

Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 2019.gada 5.aprīlī saņemts I. L., iesniegums par atteikšanos no pirmpirkuma 

tiesībām uz nekustamo īpašumu (adrese)  (kadastra numurs (svītrots). Nekustamais īpašums (adrese)  (kadastra 

numurs (svītrots)) sastāv no viena zemes gabala (kadastra apzīmējums (svītrots))  2,8916 ha platībā. Darījuma summa 

ir 27000,00 euro (divdesmit septiņi tūkstoši eiro un 00 centi). 

 Ņemot vērā pašreiz notiekošo būvprojekta “Zīlānu ielas pārbūve” izstrādi SAM 5.6.2. projekta “Industriālās 

teritorijas piekļuves uzlabošana un revitalizācija uzņēmējdarbības attīstībai Jēkabpils pilsētas Ziemeļaustrumu daļā” 

vajadzībām pašvaldība ir nolēmusi izmantot pirmpirkuma tiesības un iegādāties nekustamo īpašumu ar kadastra 

numuru (svītrots) (adrese). Nekustamā īpašuma iegāde ir nepieciešama apvienotā gājēju un veloceliņa izbūvei. 

Iegādājoties šo īpašumu pašvaldība varēs ātrāk šo būvprojektu izstrādā. Savukārt, ja šo īpašumu pašvaldība 

neiegādājas tiek būtiski kavēta būvprojekta izstrāde un projekta iesnieguma iesniegšana vērtēšanai, lai saņemtu 

nepieciešamo Valsts atbalsta dotāciju. 

 Nekustamā īpašuma zemes vienību, saskaņā ar Jēkabpils pilsētas teritorijas plānojumu šķērso ielu sarkanās 

līnijas. Jēkabpils pilsētas pašvaldībai zemes vienība ar kadastra apzīmējumu (svītrots) nepieciešama savu funkciju 

īstenošanai – pašvaldības ielas izbūvei, veicot projektu “Zīlānu ielas pārbūve posmā no Ķieģeļu ielas līdz Oļu ielai”. 

Saskaņā ar teritorijas plānojuma dokumentiem nekustamā īpašuma (adrese) plānotā atļautā izmantošana ir 

jaukta ražošanas un sabiedrisko objektu apbūves teritorija ar nelielu pieļaujamo ietekmi uz vidi un tā atbilsts 

pašvaldības pirmpirkuma izmantošanas mērķim.  

Likuma “Par pašvaldībām” 78.panta pirmajā daļā noteikts, ka vietējām pašvaldībām ir pirmpirkuma tiesības, 

ja pašvaldību administratīvajā teritorijā tiek atsavināts nekustamais īpašums un tas nepieciešams, lai pildītu likumā 

noteiktās pašvaldību funkcijas, ievērojot teritorijas plānojumā atļauto (plānoto) teritorijas izmantošanu, tiesību aktus, 

attīstības plānošanas dokumentus un citus dokumentus, kas pamato attiecīgā nekustamā īpašuma nepieciešamību 

pašvaldības funkciju īstenošanai. 

Atbilstoši likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktam, pašvaldības autonomā funkcija ir 

gādāt par savas administratīvās teritorijas labiekārtošanu un sanitāro tīrību (ielu, ceļu un laukumu būvniecība, 

rekonstruēšana un uzturēšana; ielu, laukumu un citu publiskai lietošanai paredzēto teritoriju apgaismošana; parku, 

skvēru un zaļo zonu ierīkošana un uzturēšana; atkritumu savākšanas un izvešanas kontrole; pret plūdu pasākumi; 

kapsētu un beigto dzīvnieku apbedīšanas vietu izveidošana un uzturēšana). 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2010.gada 28.septembra noteikumu Nr.919 „Noteikumi par vietējo 

pašvaldību pirmpirkuma tiesību izmantošanas kārtību un termiņiem” 3., 5., 6., 13.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 

14.panta pirmās daļas 2.punktu, 15.panta pirmās daļas 2.un 10.punktu, 21.panta 27.punktu, 42.panta pirmo daļu, 

78.panta pirmo daļu,  

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

1.Izmantot pirmpirkuma tiesības un iegādāties nekustamo īpašumu  (adrese) kadastra numurs (svītrots). 

       2. Sagatavot darījuma aktu 10 darba dienu laikā, pamatojoties uz pārdevēja un pircēja vienošanās nosacījumiem, 

un līgumā noteiktā termiņā un kārtībā samaksāt pirkuma līgumā noteikto summu – 27000,00 euro (divdesmit septiņi 

tūkstoši eiro un 00 centi). 

3. Jēkabpils pilsētas pašvaldības Vienas pieturas aģentūrai nekavējoties izsūtīt lēmumu Jēkabpils rajona tiesas 

zemesgrāmatu nodaļai – Rīgas ielā 150, Jēkabpilī. 

4. Finansējuma avots: aizņēmums no Valsts kases vai pašvaldības pamatbudžets (funkcionālās klasifikācijas kods 

04.510.04). 

5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā 

tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona – pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai 

nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona– pēc juridiskās adreses). 

6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

Pielikumā: Nekustamā īpašuma pirkuma līgums uz 2 lp. 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs         (paraksts)               R.Ragainis 
Akmene 65207429 

 


